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2023-YIL — INSONGA E’TIBOR VA SIFATLI TA’LIM YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

Qadrli vatandoshlar!
Hurmatli ilm-fan sohasi vakillari!
Avvalo, siz, azizlarni — zahmatkash 

olim va akademiklar, iqtidorli tadqiqotchilar, 
doktorant hamda aspirantlarni, yurtimizdagi 
barcha ilmiy xodimlarni bugungi qutlug‘ sana 
— O‘zbekiston Fanlar akademiyasi tashkil 
etilganining 80 yilligi bilan chin qalbimdan 
samimiy muborakbod etaman.

Ulug‘ alloma Mahmud Koshg‘ariyning 
“Olimning yostig‘i toshdandir” degan 
so‘zlarida ilm ahli izlanib, mashaqqat chekib 
bo‘lsa-da, doimo odamlarga nur ulashib 
yashaydi, degan hikmat mujassam ekanini 
sizlar albatta yaxshi tushunasiz.

Biz sizlarning timsolingizda bamisoli 
igna bilan quduq qazib, yangi tadqiqot 
va ishlanmalar yaratayotgan, Yangi 
O‘zbekistonning ilmiy-intellektual 
salohiyatini yuksaltirib kelayotgan ana 
shunday fidoyi insonlarni ko‘ramiz.

Ushbu qutlug‘ ayyomda 80 yil 
mobaynida g‘oyat murakkab va sharafli 
yo‘lni bosib o‘tgan O‘zbekiston Fanlar 
akademiyasi yurtimizda yuzlab atoqli olim 
va akademiklarni tarbiyalab, ilm-fan sohalari 
bo‘yicha nufuzli ilmiy maktablar yaratishga 
katta hissa qo‘shganini minnatdorlik bilan 
ta’kidlaymiz.

Dastlab “Toshkent issiqlik markazi” 
korxonasining Uchtepa tumanidagi 
issiqlik markazi borib ko‘rildi. Davlatimiz 
rahbari bundan roppa-rosa bir yil oldin 
bu yerga kelganida ahvol juda ayanchli 
edi. Bu markaz 1969-yilda qurilgan, 
shundan buyon kapital ta’mirlanmagan. 
Qozonxona ham, tarmoqlar ham 
eskirgan edi. O‘tgan qishda havo 
keskin sovigan paytlarda issiqlik ishlab 
chiqarish muammo bo‘lgandi. Shu bois 
Prezidentimiz tarmoqlarni ta’mirlash 
va barqarorligini oshirish bo‘yicha 
ko‘rsatmalar bergan edi.

Bu galgi tashrif chog‘ida mutasaddilar 
shu haqda axborot berdi. Berilgan 
topshiriqlar to‘la amalga oshirilgan. 
Majmua qozonxonasi jami 700 Gkal 
quvvatga ega, mingdan ortiq ko‘p 
qavatli uylar va 400 dan ziyod ijtimoiy 
muassasalarga issiqlik yetkazib beradi.

Joriy yilda mazut xo‘jaligi va sig‘imlari 
qurilib, qozonlarning ikkitasi aralash 
shaklda — gaz va mazutda ishlashga 
moslashtirilgan. Bular natijasida 
qozonxona va tarmoq sovuq haroratda 
ham barqaror ishlaydi. Bunday paytlarda 
zaxiralangan mazutdan ishlatiladi. 
Quvurlar izolyatsiyasi mustahkamlangani 
uchun issiqlik yo‘qotilishi ham kamaygan.

Davlatimiz rahbari shu yerda Toshkent 
shahri va Uchtepa tumani mutasaddilari 
bilan muloqot qildi. Mahallalardagi 
yangi “yettilik” tizimi faoliyatini samarali 
yo‘lga qo‘yish, ijtimoiy masalalarni aholi 
talabi asosida joylarning o‘zida hal etib, 
odamlarni rozi qilish zarurligi ta’kidlandi.

Jumladan, qishga tayyorgarlik 
bo‘yicha ko‘rilgan choralarni ham 
odamlar sezishi kerak. Issiqlik markazlari 
va tarmoqlardagi mavjud muammolarni 
tezkor bartaraf etib borish, bino va 
xonadonlarda issiqlikni asrash dolzarb 
vazifa ekani qayd etildi.

Shu kuni davlatimiz rahbari Toshkent 
shahri Ichki ishlar bosh boshqarmasining 
Yagona tezkor boshqaruv markazini 
borib ko‘rdi.

Ushbu markaz O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2021-yil 
2-apreldagi “Ichki ishlar organlarining 
jamoat xavfsizligini ta’minlash va 
jinoyatchilikka qarshi kurashish 
sohasidagi faoliyatini yanada 
takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha 
tashkiliy chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 
qaroriga muvofiq tashkil etilgan.

Zamonaviy uskunalar bilan jihozlangan 
majmua “Geoinformatsion elektron 
xarita” dasturi asosida ishlaydi. Unga 
Ichki ishlar, Adliya, Sog‘liqni saqlash, 
Transport va Favqulodda vaziyatlar 
vazirliklari hamda Milliy gvardiya, 
Soliq qo‘mitasi kabi idoralarning 55 ta 
elektron bazasi integratsiya qilingan. 
Toshkent shahridagi 10 mingdan ortiq 
turar va noturarjoylardagi 7 ming 300 ta 
videokuzatuv kamerasi ham ulangan.

Bu jamoat xavfsizligiga mas’ul kuch va 
vositalarni samarali boshqarish imkonini 
bermoqda. Jumladan, ko‘cha va jamoat 
joylarida xizmat olib borayotgan xodimlar 
onlayn kuzatib turiladi va vaziyatga qarab 
yo‘naltiriladi. Natijada hodisa joyiga 3 — 
5 daqiqada yetib boriladi.

Bular “xavfsiz shahar”, “xavfsiz 
mahalla” maqsadlarini ta’minlash, 
huquqbuzarliklarni erta aniqlashda 
muhim o‘rin tutmoqda. Xususan, o‘tgan 
davrda poytaxtda sodir qilingan 925 ta 
jinoyat tezkor fosh etilgan.

Yagona tezkor boshqaruv markazida 
“Ye-manzil”, “Shakl-1”, “Ye-mehmon”, 
“Kadastr” dasturlaridan ma’lumot 
olish ham yo‘lga qo‘yilgan. “Bir million 
dasturchi” loyihasi doirasida o‘qigan 
yoshlar tomonidan “Qalqon” nomli tizim 
yaratilgan.

Bularning barchasi xalqimiz 
osoyishtaligiga mas’ul idoralarning 
samarali hamkorligini ta’minlab, 
ma’lumotlarni yaxlit dasturda qayta 
ishlash, tezkor vaziyat va kriminogen 
holatlarni avtomatik tahlil qilish, 
muammolarni baholash orqali to‘g‘ri 
qarorlar qabul qilish imkonini berayotir.

Prezidentimiz markazda yaratilgan 
sharoitlarni ko‘zdan kechirdi. Bu tizimdan 
foydalanib, mahallalardagi profilaktika 
inspektorlari ishini ham raqamlashtirish, 
jinoyatchilikka qarshi kurashish 

Davlatimiz rahbari raisligida 
joriy yil 9-noyabr kuni o‘tgan vid-
eoselektor yig‘ilishida paxtachilik 
tarmog‘ida mavjud muammolar 
tahlil qilinib, klasterlar va fermerlar 
o‘rtasidagi munosabatlarni yangi-
cha tashkil etish, paxta urug‘chili-
giga ilg‘or yondashuvlarni joriy qil-
ish zarurligi ko‘rsatib o‘tilgan edi.

Yig‘ilishda ushbu topshiriqlar-
ga muvofiq ishlab chiqilgan tak-
liflar ko‘rib chiqildi.

Jumladan, 2024-yil hosilidan 
boshlab paxta xomashyosini yet-
ishtiruvchilar va paxta-to‘qimachi-
lik klasterlari o‘rtasida munosa-
batlar yangi tartibda tashkil etiladi.

Chigit ekilishidan avval fer-
mer xo‘jaliklari va viloyat ichidagi 
klaster o‘rtasida tuproq hosildorli-
gi doirasida fyuchers shartnoma-
lari Tovar-xom ashyo birjasining 
“paxta xomashyosi seksiyasi”da 
har bir hudud uchun o‘tkaziladi-
gan savdolar orqali tuziladi.

Bunda fermer o‘zi yetishtiradi-
gan paxtaning miqdorini birjaga 
joylashtiradi hamda balandroq 
narx taklif etgan viloyat ichidagi 
klaster ushbu fermer bilan fyuch-
ers shartnomasini tuzadi. Bosh-
lang‘ich narx Nyu-York birjasidagi 
paxta tolasining oxirgi 12 oydagi 
o‘rtacha narxi asosida belgilanadi.

Fyuchers shartnomasidan 
ortiqcha yetishtirilgan paxta xo-
mashyosi yoki undan olinadigan 
birlamchi va ikkilamchi mahsulot-
larni fermer xo‘jaliklari to‘g‘ri-
dan-to‘g‘ri fyuchers shartnomasi 

QISHLOQ XO‘JALIGIDA ERKIN BOZOR MUNOSABATLARINI  
YANADA RIVOJLANTIRISH CHORA-TADBIRLARI BELGILAB OLINDI
Prezident Shavkat Mirziyoyev huzurida 12-dekabr kuni paxta xomashyosini yetishtirish tizimini  yanada 

takomillashtirish chora-tadbirlari muhokama qilindi.

O‘ZBEKISTON FANLAR AKADEMIYASI JAMOASIGA

tuzgan klasterga yoki birja orqali 
istalgan subyektga sotadi.

Paxta xomashyosi fermerlarn-
ing o‘z mablag‘lari, shu jumladan, 
tijorat kreditlari hisobidan yet-
ishtirilganda paxta xomashyosi va 
undan olinadigan birlamchi va ik-
kilamchi mahsulotlar birjada erkin 
sotiladi.

Yig‘ilishda paxta xomashyosini 
yetishtiruvchi xo‘jaliklarga birja-
da ishtirok etish tartibi yuzasidan 
o‘quv-seminarlar tashkil etish 
muhimligi qayd etildi. Klasterlar 
va boshqa korxonalar tomonidan 
paxta xomashyosi faqat elektron 
tarozi orqali qabul qilinishi ham-
da paxta tolasini avtomatlashgan 
hisobga olish tizimi joriy qilinishi 
belgilandi.

2024-yil hosilidan boshlab 
fermerlar va klasterlarga pax-
ta xomashyosini yetishtirish va 
yakuniy hisob-kitoblar uchun 
Qishloq xo‘jaligini qo‘llab-quvvat-
lash jamg‘armasi mablag‘lari hiso-
bidan kreditlar ajratishning yangi 
tizimi joriy etiladi.

Ajratilgan kredit mablag‘lari 
hisobidan agrotexnik tadbirlar 
doirasida tovarlar, ishlar va xiz-
matlar, shu jumladan, moddiy 
resurslar yetkazib beruvchilar fer-
mer xo‘jaliklari va klasterlar tomo-
nidan ixtiyoriy tanlanadi.

Kredit buyurtmalari to‘liq elek-
tron shaklda taqdim etiladi.

Paxta-to‘qimachilik klasterlarini 
tashkil etish tartibini ham yangi-
lash zarurligi ta’kidlab o‘tildi.

Bunda klaster tashkil et-
ishga talabgorlar to‘qimachilik 
mahsulotlari ishlab chiqarish ja-
rayonlarining kamida ikkita bos-
qichini yo‘lga qo‘ygan bo‘lishi, 
soliqlar va majburiy ajratmalardan 
hamda bank kreditlaridan mud-
dati o‘tgan qarzdorligi bo‘lmasligi 
kerak bo‘ladi.

Paxta-to‘qimachilik klaster-
lari faoliyatini muvofiqlashtirish 
bo‘yicha respublika komissiyasi 
tugatilib, klaster faoliyatini tashkil 
etish istagida bo‘lgan talabgorlar 
ochiq va shaffof onlayn tanlov 
asosida tanlab olinadi.

Qishloq xo‘jaligi vazirligi klas-
terlar reyestrini yuritadi va ushbu 
reyestrni o‘zining veb-saytida do-
imiy e’lon qilib boradi. Vazirlikka 
eng muhim samaradorlik ko‘rsat-
kichlari tizimi bo‘yicha klasterlarn-
ing avtomatlashtirilgan reytingini 
yuritish dasturini yaratish topshirildi.

Yig‘ilishda paxta urug‘chiligini 
rivojlantirish hamda hosildorlig-
ini oshirish masalalari ham ko‘rib 
chiqildi.

Shu maqsadda ishlab chiqil-
gan Prezident qarorida kelgusi 
yildan paxta ekiladigan maydon-
larning 10 foiziga tajriba-sinov 
tariqasida xorijiy paxta navlarini 
joylashtirishga ruxsat berish naz-
arda tutilmoqda.

Shuningdek, tajriba tariqasida 
14 ta tumanning ball boniteti past, 
suv ta’minoti og‘ir bo‘lgan hudud-
larida yuqori hosildor mahalliy va 
xorijiy navlar joylashtirilishi belgil-

anmoqda.
Xorijdan olib kiriladigan paxta 

navlari uchun alohida agrotexnika 
va soddalashtirilgan karantin tal-
ablarini joriy etish, ushbu navlarni 
yetishtirishni maxsus karantin ku-
zatuvida va Paxtachilik kengashi 
ilmiy ko‘rsatmasi asosida olib bo-
rish muhimligi qayd etildi.

Paxta-to‘qimachilik klasterlari 
va fermer xo‘jaliklari tomonidan 
g‘o‘za navlarini joylashtirishda ka-
folatlangan urug‘ ta’minotiga mu-
vofiq erkinlik berilmoqda.

Respublikada g‘o‘zaning ser-
hosil va sanoatbop yangi navlarini 
yaratishni rag‘batlantirish maqsadi-
da qator vazifalar belgilanmoqda.

Jumladan, mahalliy istiqbolli 
g‘o‘za navlarini ko‘paytirish, un-
ing sifatli elita urug‘chiligini yo‘lga 
qo‘yish hamda navni tijoratlashti-
rishda klaster va fermerlarga te-
gishli navga hammualliflik qilishga 
ruxsat beriladi. Sertifikatlangan 
urug‘lik tayyorlashni bosqich-
ma-bosqich klasterlar va xususiy 
urug‘chilik korxonalariga o‘tkazish 
ko‘zda tutilgan.

2024-yildan boshlab 30 sent-
nerdan past hosil berayotgan 
navlar muntazam aniqlanib, ser-
hosil mahalliy va xorijiy navlarga 
almashtirib borish amaliyoti joriy 
qilinadi.

Qishloq xo‘jaligi vazirligiga 
mazkur tizimni amalga oshirish 
mexanizmini ishlab chiqish ham-
da Urug‘chilik markazi faoliyatini 
transformatsiya qilishga topshiriq 

berildi.
O‘zbekistonda tolali ekinlardan 

chiqadigan mahsulotlar, tola chiqi-
mi, paxta sanoati sohasida max-
sus muassasa mavjud emasligi 
bois paxtachilik kengashining 
ilmiy-tadqiqot organi — “Paxtas-
anoat ilmiy markazi” AJ negizida 
Tolali ekinlar ilmiy-tadqiqot institu-
tini tashkil qilish taklif etildi.

Shuningdek, mamlakatimizda 
Genetik modifikatsiyalangan or-
ganizmlar va ularning mahsulotlari 
xavfsizligi bo‘yicha ilmiy eksperti-
zasi joriy qilinadi hamda genetik 
modifikatsiyalangan navlar milliy 
bazasi shakllantiriladi. Bu orqali 
ishlab chiqarilayotgan va import 
qilinadigan GMO mahsulotlari xa-
vfsizligini baholash, shuningdek, 
GMO mahsulotlari to‘g‘risidagi 
ma’lumotlarni tahlil qilish yo‘lga 
qo‘yiladi.

Sohani raqamlashtirish maq-
sadida 2024-yil yakuniga qa-
dar “ye-urug‘” platformasi ishga 
tushiriladi. Unda urug‘chilik korx-
onalari va xo‘jaliklarining o‘zaro 
integratsiyalashuvi, nav va du-
ragaylarning urug‘ ta’minoti va 
zaxirasi, hududlarga mosligi va 
agrotexnologiyalari, erkin va shaf-
fof joylashtirish, qayta taqsimlash, 
sertifikat olish imkoniyati yaratila-
di.

Prezidentimiz ushbu takliflarni 
ma’qullab, yangi tizimni amali-
yotga joriy qilish yuzasidan qator 
ko‘rsatmalar berdi.

O‘zA.

Mustaqillik davrida, ayniqsa, keyingi 
yillarda sizlar ana shunday yutuqlarni buyuk 
ajdodlarimiz asos solgan shonli an’analarga 
uyg‘un holda boyitib, mamlakatimizda ilm-fan 
rivojini yangi bosqichga olib chiqmoqdasiz.

Akademiya tizimida tub islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Jumladan, uning tarkibida 
yangi ilmiy tashkilotlar ochilib, tizimdagi 
muassasalar soni qariyb 1,5 barobar 
ko‘paydi. Ularni to‘g‘ridan-to‘g‘ri Davlat 
budjetidan moliyalashtirish tartibi yo‘lga 
qo‘yildi.

Yetakchi olimlar, iste’dodli yosh ilmiy 
xodimlarning faoliyati va ilmiy tadqiqotlarini 
qo‘llab-quvvatlash, jamiyatda ilm-fan 
namoyandalarining obro‘-e’tibori va nufuzini 
oshirish doimo e’tiborimiz markazida bo‘lib 
kelmoqda. Soha vakillarining ish haqi hamda 
doktorantlarning stipendiyasi 3 barobar, 
akademiklarning gonorari 2-martadan 
ziyod oshirilgani, ilmiy darajaga ega ilmiy 
xodimlarning maoshiga 60 foizgacha 
ustama haq to‘lash tizimi joriy etilgani buni 
tasdiqlaydi.

Fanlar akademiyasi a’zolarining ijtimoiy-
maishiy sharoitini yaxshilash, sog‘lig‘ini 
tiklash bo‘yicha ham tizimli chora-tadbirlar 
amalga oshirilmoqda. Tizimda faoliyat 
ko‘rsatayotgan tadqiqotchilar uchun 

imtiyozli asosda kvartiralar ajratildi, oilali 
yosh doktorantlar bepul uy-joylar bilan 
ta’minlandi.

Akademiyaning nufuzli xalqaro 
tashkilotlar va rivojlangan davlatlardagi 
ilmiy markazlar bilan hamkorligi kuchayib, 
ular bilan birgalikda amalga oshirilayotgan 
ilmiy tadqiqotlar ko‘lami ikki-uch barobar 
kengaydi.

Stajyor-tadqiqotchilik instituti qayta 
tiklanib, iste’dodli yosh tadqiqotchilarni 
tayyorlash sifati yaxshilandi. Hozirgi 
paytda O‘zbekistonda ilmiy faoliyat bilan 
shug‘ullanayotgan 30 mingdan ortiq 
tadqiqotchilarning yarmidan ortig‘ini aynan 
yoshlar tashkil etayotgani sohaning kelajagi 
ishonchli qo‘llarda ekanidan dalolat beradi.

Aziz yurtdoshlar!
Ma’lumki, milliy tariximizda yorqin iz 

qoldirgan birinchi va ikkinchi Renessanslar 
zamirida avvalo ilm-fan yutuqlari 
mujassamdir. Bugun biz barpo etayotgan 
Uchinchi Renessans poydevori ham, 
hech shubhasiz, inson kapitali, ilm-fan, 
innovatsiya va yangi kashfiyotlar asosida 
bunyod qilinadi.

Shu bois “O‘zbekiston — 2030” 
strategiyasi doirasida ilmiy va innovatsion 
faoliyat uchun zamonaviy infratuzilmalar 

yaratish, ilm-fan va ishlab chiqarish 
integratsiyasini mustahkamlash bo‘yicha 
keng ko‘lamli chora-tadbirlarni belgilab 
oldik. Xususan, ilm-fanga yo‘naltiriladigan 
mablag‘larning yalpi ichki mahsulotdagi 
ulushini 2025-yilga qadar 6-marta, 
2030-yilgacha esa 10-marta oshirishni 
rejalashtirganmiz.

Bunday strategik vazifalarni amalga 
oshirishda, birinchi navbatda, sizlar kabi ilm-
fan namoyandalarining ulkan salohiyatiga 
tayanamiz. Biz yurtimizdagi barcha olim 
va tadqiqotchilarni har tomonlama qo‘llab-
quvvatlash va ilmiy muassasalarning 
moddiy-texnika bazasini yanada 
mustahkamlash uchun bundan buyon ham 
zarur kuch va imkoniyatlarni ishga solamiz.

Muhtaram bayram ishtirokchilari!
Sizlarni, sizlarning timsolingizda 

mamlakatimiz ilm-fanini rivojlantirish yo‘lida 
fidokorona mehnat qilayotgan barcha 
yurtdoshlarimizni bugungi quvonchli ayyom 
bilan yana bir bor chin dildan tabriklayman.

G‘oyat sharafli va mas’uliyatli vazifalarni 
ado etishda sizlarga kuch-g‘ayrat, 
mustahkam salomatlik, oilaviy baxt, yangi 
yutuq va omadlar tilayman.

Shavkat MIRZIYOYEV,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti

XALQIMIZ OSOYISHTALIGI  
VA FAROVONLIGI DAVLATIMIZ 

SIYOSATINING USTUVOR 
YO‘NALISHI

Prezident Shavkat Mirziyoyev aholi 
yashash sharoitlari, qishga tayyorgarlik va 
obodonchilik ishlarini ko‘rish maqsadida 

12-dekabr kuni Toshkent shahridagi 
mahallalarda bo‘ldi.

Uchrashuvda O‘zbekiston va 
“BMT-ayollar” tuzilmasi o‘rtasi-
da qo‘shma loyihalarni amalga 
oshirish orqali aloqalarni yanada 
mustahkamlash masalalari ko‘rib 
chiqildi. 

Xususan, xotin-qizlarning iqti-
sodiy imkoniyatlarini kengaytirish 
va ayollar tadbirkorligini rivojlan-
tirish, ularning ijtimoiy himoyasini 

Muloqot

“BMT-AYOLLAR” TUZILMASI 
DOIRASIDA HAMKORLIK YANADA 

MUSTAHKAMLANADI
Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva “BMT-ayollar” 

tuzilmasining O‘zbekiston bo‘yicha menejeri Jeren Guven Gures 
bilan muloqot o‘tkazdi.

Asosiy tantanali marosim poytaxtimizdagi 
“O‘zbekiston” xalqaro anjumanlar saroyida 
o‘tkazildi. Unda davlat va jamoat arboblari, 
o‘zbek ilm-fani darg‘alari, akademiklar, turli 
sohalarning yetuk mutaxassislari, AQSH, 
Rossiya, Xitoy, Belarus, Turkiya, Gruziya, 
Hindiston, Ozarbayjon, Qozog‘iston, 
Qirg‘iziston, Tojikiston, Eron, Mo‘g‘uliston va 
boshqa davlatlardan kelgan xalqaro miqyosdagi 
yirik olimlar, tadqiqotchilar, yoshlar qatnashdi.

Saroy foyesida tashkil etilgan innovatsion 
ishlanmalar ko‘rgazmasi e’tiborni tortadi. 
Ko‘rgazmada Fanlar akademiyasi ilmiy 
tashkilotlari tomonidan keyingi yillarda erishilgan 
yutuqlar, mamlakatimiz qishloq xo‘jaligi, 
tibbiyoti, iqtisodiyoti, xalqimizning ma’naviy 

O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi  
tashkil etilganining 80 yilligi

UCHINCHI RENESSANS POYDEVORI
inson kapitali, ilm-fan, innovatsiya va  

yangi kashfiyotlar asosida bunyod qilinadi
Mamlakatimizda O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi tashkil etilganining 80 

yilligiga bag‘ishlangan yubiley tadbirlari o‘tkazilmoqda.
Ta’lim, ilm-fan bayramiga aylangan ushbu tadbirlar Prezidentimizning 2023-yil 

9-sentabrdagi “O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi tashkil topganligining 
80 yilligiga bag‘ishlangan yubiley tadbirlarini o‘tkazishning tashkiliy chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq yuqori darajada uyushtirilmoqda. 

ta’minlash, munosib ish o‘rinlari 
yaratish kabi yo‘nalishlarga alohi-
da e’tibor qaratildi. 

O‘z navbatida, muloqot davo-
mida O‘zbekiston dunyo miqyo-
sida gender tenglikni ta’minlash 
borasida faollik ko‘rsatib kelayot-
gani hamda 2030-yilgacha bo‘lgan 
gender tenglikka erishish bo‘yicha 
strategiyani amalga oshirayot-
gani, shuningdek, “O‘zbekiston 
— 2030” strategiyasida belgilan-
gan vazifalar Birlashgan Millatlar 
Tashkiloti g‘oyalari bilan hamo-
hang ekani alohida qayd etildi.

Shuningdek, suhbat chog‘ida 
kelgusida birgalikda amalga 
oshiriladigan rejalar, hamkorlikda 
o‘tkaziladigan xalqaro tadbirlar 
yuzasidan batafsil fikr almashildi. 

“Xalq so‘zi”.
2

yuksalishiga munosib hissa qo‘shayotgan 
loyihalar natijalari, ilmiy ishlanmalar, kitoblar va 
risolalar namoyish etildi.

Tadbirning ochilishida O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
O‘zbekiston Fanlar akademiyasi jamoasiga 
yo‘llagan tabrigini Prezident matbuot kotibi 
Sherzod Asadov o‘qib eshittirdi.

Tabrikda ta’kidlanganidek, milliy tariximizda 
yorqin iz qoldirgan birinchi va ikkinchi 
Renessanslar zamirida avvalo ilm-fan yutuqlari 
mujassamdir. Bugun biz barpo etayotgan 
Uchinchi Renessans poydevori ham, hech 
shubhasiz, inson kapitali, ilm-fan, innovatsiya 
va yangi kashfiyotlar asosida bunyod 
qilinadi.

samaradorligini va tezkorligini oshirish 
bo‘yicha ko‘rsatmalar berdi.

Shuningdek, Prezident Shavkat 
Mirziyoyev raisligida qish mavsumini 
betalafot o‘tkazish bo‘yicha vazifalarning 
bajarilish holati muhokamasi yuzasidan 
videoselektor yig‘ilishi o‘tkazildi.

Ma’lumki, o‘tgan qishdagi sovuqdan 
kelib chiqib, bu mavsumga jiddiy 
tayyorgarlik ko‘rildi. Ichki imkoniyatlar 
to‘la ishga solinib, tarmoqlar 
modernizatsiya qilindi. Muassasa, 
korxona va mahallalardagi kamchiliklar 
bartaraf etildi.

Qo‘shimcha energetika quvvatlarini 
yaratish bo‘yicha tizimli ishlar tashkil 
etildi. Natijada qisqa vaqtda 675 
megavatt ishga tushirildi, yil yakuniga 
qadar 2,2 ming megavattli 7 ta stansiya 
ishga tushiriladi. Shuningdek, 100 ta 
podstansiya, 11,5 mingta transformator 
va 34 ming kilometr tarmoqlar yangilandi.

Toshkent shahrida aholi ko‘pligi va 
talab yuqoriligi bois bu masalaga alohida 
to‘xtalib o‘tildi. Xususan, poytaxtimizda 
jami quvvati 286 megavattga teng 2 
ta yangi podstansiya qurildi. 228 ta 
transformator, 1 ming 130 kilometr 
tarmoqlar yangilandi. 260 kilometr yuqori 
kuchlanishli kabel tarmoqlari tortildi.

Davlatimiz rahbari bu ishlarni davom 
ettirib, dastur doirasida rejalashtirilgan 
vazifalarni qisqa muddatlarda yakuniga 
yetkazish zarurligini ta’kidladi.

Yig‘ilishda ayrim hududlarda 
energetika tizimida kuzatilayotgan 
muammolar muhokama qilindi. 
Prezidentimiz ijtimoiy tarmoqlarda 
bildirilayotgan fikrlarga alohida e’tibor 
qaratdi.

Masalan, Namangan viloyatidagi 
gaz quyish shoxobchalarida gaz 
kamaygan. Andijon viloyatining Baliqchi, 
Paxtaobod, Marhamat va Andijon 
tumanlarida havo sovishi sababli elektr 
energiyasi bilan bog‘liq muammolar 
ko‘paygan. Qashqadaryo viloyatining 
G‘uzor va Kasbi tumanlarida chiroq ko‘p 
o‘chayotgani ma’lum qilingan.

Davlat rahbari bunday kamchiliklarni 
bartaraf etish va kelgusida oldini olish 
lozimligini yana bir bor ta’kidlab o‘tdi. 
Elektr tarmoqlari va gaz ta’minoti 
mutasaddilariga avariya brigadalarini 
shay holatga keltirib, tunu kun ishlashini 
ta’minlash, zarur vosita va materiallar 
zaxirasini ko‘paytirish bo‘yicha topshiriq 
berildi.

Bu yil ko‘mir ta’minotida ham yangi 
tizim yo‘lga qo‘yildi. O‘z vaqtida ko‘rilgan 
chora-tadbirlar natijasida 5 million 900 
ming tonna ko‘mir qazib chiqarildi. 
Aholiga 930 ming tonna, ijtimoiy soha 
uchun qo‘shimcha 93 ming tonna ko‘mir 
yetkazildi.

Hududlardagi omborlarda turgan 
ko‘mir aholiga va ijtimoiy sohaga 
yetkazilishini kundalik nazoratga olish, 
isitish tizimi davlat-xususiy sheriklikka 
o‘tkazilgan obyektlarda zarur ko‘mir 
zaxirasini yaratish kerakligi aytildi.

Energiya resurslaridan oqilona 
foydalanish, qonunga xilof holatlarni 
cheklash muhimligi ham ko‘rsatib o‘tildi.

Bugundan boshlab barcha huquq-
tartibot organlari va ijtimoiy infratuzilma 
xizmatlari 24 soatlik ish tartibiga o‘tishi 
belgilandi.

Yig‘ilishda Yangi yil bayrami oldidan 
aholi farovonligi uchun sharoitlarni 
yanada yaxshilash masalalariga ham 
alohida e’tibor qaratildi.

Madaniy tadbirlar yuqori darajada 
o‘tkazilishi, ko‘ngilochar dasturlar va 
xizmatlar ko‘paytirilishi qayd etildi. 
Shuningdek, bozorlarda arzonlashtirilgan 
savdo yarmarkalari tashkil etiladi. Narx-
navolarni asossiz oshirishga urinish 
Bosh prokuratura tomonidan nazoratga 
olinadi.

Shuningdek, jamoat transportlarining 
barqaror qatnovini ta’minlash, metro 
va avtobuslarda aholiga sifatli xizmat 
ko‘rsatish muhimligi ta’kidlandi. 
Bekatlarda sharoitlarni yaxshilash, 
yo‘llarni tozalash va harakat xavfsizligini 
oshirish masalalariga ham to‘xtalib o‘tildi.

Yig‘ilishda qishga tayyorgarlik 
bo‘yicha Hukumat komissiyasi va boshqa 
mutasaddilarning hisoboti eshitildi.

O‘zA.
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Ushbu qonun bilan O‘zbekiston Respublikasining 
qonunlari va kodekslariga jismoniy hamda yuridik 
shaxslarning to‘lovga qobiliyatsizligi alomatlari, 
shuningdek, to‘lovga qobiliyatsizlik to‘g‘risidagi 
qonunchilikni buzganlik uchun javobgarlikka tortish 
asoslari aniqlashtirilishini nazarda tutuvchi o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritilmoqda.

Xususan, Jinoyat kodeksida soxta to‘lovga 
qobiliyatsizlik, qasddan to‘lovga qobiliyatsizlikka 
olib kelish holatlari uchun jinoiy javobgarlik asoslari 
kuchaytirilmoqda. 

Majlisda mazkur normalarning amaliyotga joriy 
etilishi hozirda soxta to‘lov qobiliyatsizligi bilan bog‘liq 
mavjud qator muammolarga aniq huquqiy baho 
berishga zamin yaratishi aytib o‘tildi.

Bundan tashqari, senatorlar tomonidan “2024-yil 
uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti 
to‘g‘risida”gi qonun ham dastlabki tarzda muhokama 
qilindi. Qonun bilan 2024-yil uchun O‘zbekiston 
Respublikasi konsolidatsiyalashgan budjetining 
jamlama parametrlari hamda 2025-2026-yillar 
uchun budjet mo‘ljallari, ularni tayyorlashda asos 
bo‘lib xizmat qilgan 2024-yil uchun O‘zbekiston 
Respublikasini rivojlantirishning asosiy makroiqtisodiy 
ko‘rsatkichlari prognozi va 2025-2026-yillar uchun 
maqsadli mo‘ljallar tasdiqlanmoqda.

Majlisda ijtimoiy sohaga ajratilayotgan budjet 
mablag‘lari, xususan, fan, ta’lim va sog‘liqni saqlash 
yo‘nalishlari uchun berilayotgan mablag‘lar sarflanishi 
yuzasidan aniq hisob-kitob qilinganligi bo‘yicha mas’ul 
vazirlik va idoralar vakillarining ma’ruzalari tinglandi. 
Aytilishicha, 2024-yil uchun yo‘naltirilayotgan budjet 
mablag‘larining maqsadli sarflanishi yuzasidan 
aniq rejalar tayyorlangan bo‘lib, jarayon muntazam 
monitoring qilib boriladi.

Qo‘mita majlisida yana bir nechta qonunlar 
qizg‘in muhokamadan o‘tkazildi va barcha masalalar 
yuzasidan Senat qo‘mitasining tegishli qarori qabul 
qilindi.

1 Darhaqiqat, Shavkat Mirziyoyev 
prezidentlik faoliyatining ilk kunlaridanoq 
ilm-fanni rivojlantirmasdan taraqqiyotga 

erishib bo‘lmasligini ta’kidlab, davlat rahbari sifatidagi 
dastlabki yig‘ilishni ham ta’lim, ilm-fan sohasi vakillari, 
akademiklar bilan o‘tkazdi. 2016-yil 30-dekabr 
kuni bo‘lib o‘tgan ushbu tadbirda Prezidentimiz 
iqtisodiyotimizning barcha sohasi taraqqiyotida 
ilm-fanning o‘rni, ahamiyati g‘oyat katta ekani, bu 
borada davlatimiz birinchi galda Fanlar akademiyasi 
va olimlarga suyanishini, fan va ishlab chiqarish 
hamkorligi nihoyatda dolzarbligini alohida ta’kidladi. 
Ushbu masalalarni samarali hal etish borasida 
ustuvor vazifalarni belgilab berdi.

Keyingi yetti yilda sohaga oid qabul qilingan 
Farmon va qarorlar, o‘tkazilgan yig‘ilish va 
uchrashuvlarda qayd etilgan chora-tadbirlarning ijrosi 
ta’minlanishi natijasida bugun Fanlar akademiyasi va 
uning institutlariga, ifodali aytganda, “yangidan hayot 
baxsh etildi”. 

Uzoq yillik tanaffusdan so‘ng 2017-yilda Fanlar 
akademiyasining haqiqiy a’zoligiga saylov o‘tkazilib, 
akademiklar safiga 32 kishi qo‘shildi. 

Prezidentimiz qarori bilan muqaddam oliy ta’lim 
muassasalariga o‘tkazilgan qator institutlar Fanlar 
akademiyasi tarkibiga qaytarildi. Yangi ilm-fan 
dargohlari tashkil qilindi. Natijada yaqin o‘tmishda 
Fanlar akademiyasidagi ilmiy muassasalar soni 20 
taga tushib qolgan bo‘lsa, bugun ular soni 1,5 barobar 
ko‘paydi. Bu muassasalarda turli fan sohalari bo‘yicha 
tadqiqotlar olib borilmoqda, yosh tadqiqotchilar 
g‘ayrat-shijoat bilan izlanmoqda, xorijlik olimlar 
bilan mustahkam ilmiy hamkorlik yo‘lga qo‘yilgan. 
O‘zbekiston fanining yutuqlari, yosh olimlarning 
kashfiyotlari xorij ilmiy doiralarida ham e’tirof etilyapti.

— Fanlar akademiyasi shonli tarixga ega. 
Ayniqsa, keyingi yetti yilda ilmiy dargohimiz faoliyati 
butunlay yangi bosqichga ko‘tarildi, — deydi Fanlar 
akademiyasi prezidenti Behzod Yo‘ldoshev. — 
Davlatimiz rahbarining e’tibori tufayli akademiya 
va uning tarkibidagi institutlarga qulay shart-
sharoitlar yaratildi. Sharqshunoslik va Matematika 
institutlarining yangi binolari foydalanishga topshirildi. 
O‘simlik moddalari kimyosi institutida Markaziy 
Osiyoda yagona bo‘lgan GMP-texnologiyasi asosida 
faoliyat yuritadigan dori vositalari substansiyalarini 
ishlab chiqaruvchi korxona va Yadro fizikasi instituti 
qoshida “Radiopreparat” davlat korxonasi tashkil 
etildi. Zamonaviy xorijiy ilmiy asbob-uskunalar 
sotib olindi va ularni samarali ishlatish maqsadida 

Ma’lum bo‘lishicha, viloyatda 
joriy yil davomida 40 km. 
irrigatsiya obyektlarini qurish va 
rekonstruksiyalash rejalashtirilgan. 
Shundan 34 km. kanallar, 6,5 km. 
lotok tarmoqlari rekonstruksiya 
qilingan.

Qolaversa, 764 km. melioratsiya 
obyektlarini ta’mirlash-tiklash ishlari 
uchun ajratilgan mablag‘lar hisobidan 
509 km. kollektor, 255 km. drenaj 
tarmoqlari, 216 dona vertikal drenaj, 
130 ta “dayver” qurilmasi o‘rnatilib, 
ta’mirlash-tiklash yumushlari 
bajarilgan. Ayni chog‘da suv miqdorini 
onlayn monitoring qiluvchi 26 dona 
qurilmadan 23 tasi o‘rnatilgan. Bugun 
jami 71 dona shunday qurilmadan 
56 tasi vazirlik serveriga uzluksiz 
ma’lumot berib kelmoqda.

O‘rganish davomida shu singari 
ijobiy ishlar bilan birga, ayrim 
muammolar mavjudligi ham aniqlandi. 
Jumladan, viloyatning Sayxunobod, 
Guliston, Boyovut tumanlarida ayrim 
irrigatsiya obyektlarida gidrotexnik 
inshootlar avtomatlashtirilmagan 
hamda “aqlli” suv qurilmalari to‘liq 
o‘rnatilmagan.

Shuningdek, viloyatda 2023-yilda 
jami 21,6 ming gektar maydonda 
suv tejovchi texnologiyalarni o‘rnatish 
belgilangan, biroq bugungi kunda 
atigi 3,6 ming gektar maydonda suv 
tejovchi texnologiyalar joriy qilingan, 
xolos.

Ishchi guruh tomonidan ushbu 
masalalarni hamda sohada mavjud 
boshqa muammolarni bartaraf etish 
va joyida hal qilish yuzasidan zarur 
tavsiyalar hamda takliflar berildi.

EKIN 
MAYDONLARIGA 
SUV TEJOVCHI 

TEXNOLOGIYALARNI 
O‘RNATISH QAY 

HOLATDA?

Senat qo‘mitalarida

TO‘LOV BILAN 
BOG‘LIQ JAVOBGARLIK 
KUCHAYTIRILMOQDA

Oliy Majlis Senati Fan, ta’lim va sog‘liqni 
saqlash masalalari qo‘mitasining kecha 
bo‘lib o‘tgan majlisida parlament yuqori 
palatasining navbatdagi yalpi majlisi 
muhokamasiga kiritilishi kutilayotgan bir 
qator qonunlar dastlabki tarzda ko‘rib 
chiqildi.

Yig‘ilishda, avvalo, “To‘lovga qobiliyatsizlik 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi 
Qonuni qabul qilinganligi munosabati bilan 
O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritish haqida”gi qonun tahlildan o‘tkazildi. 

Unda senatorlar, mahalliy Kengashlar 
deputatlari, qo‘mita huzuridagi ekspertlar kengashi 
a’zolari hamda tegishli vazirlik va idoralar mas’ul 
xodimlari, shuningdek, ommaviy axborot vositalari 
vakillari qatnashdi.

Ishtirokchilar Vyetnam bilan jinoiy ishlar bo‘yicha 
o‘zaro huquqiy yordam to‘g‘risidagi shartnomani 
hamda Eron bilan mahkumlarni topshirish 
to‘g‘risidagi shartnomani ratifikatsiya qilishga 
qaratilgan qonunlarni muhokamadan o‘tkazdi. 

Ta’kidlanganidek, Eron bilan bu shartnomaning 
ratifikatsiya qilinishi har ikki mamlakat fuqarolariga 
sud tomonidan belgilangan jazoni o‘z mamlakatida 
o‘tash uchun huquqiy asos va imkoniyat yaratadi. 
Hujjatga ko‘ra, mahkumlarni topshirish qonunda 
belgilangan tartib-taomillarga muvofiq ahdlashuvchi 
tomonlarning iltimosnomalari asosida amalga 
oshiriladi.

Muhokama chog‘ida mahkumlarning jazoni o‘z 
mamlakatida o‘tashi ularga yaqin qarindoshlari 
bilan muntazam ko‘rishib turish imkonini berishi 
va bu oilaviy munosabatlarga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatishi hamda mahkumlarning ijtimoiy hayotga 
moslashishiga yordam berishi ta’kidlandi.

Vyetnam bilan jinoiy ishlar bo‘yicha o‘zaro 
huquqiy yordam to‘g‘risidagi shartnomani 
ratifikatsiya qilishga doir qonunda jinoiy ishlarni 
tekshirish va boshqa protsessual harakatlarni 
amalga oshirish bilan bog‘liq holda yuridik yordam 
ko‘rsatish asos va shartlari nazarda tutilmoqda. 
Xususan, so‘rovlarning shakli va mazmuni, yordam 
ko‘rsatishni rad etish yoki kechiktirish asoslari, 
so‘rovlarni bajarish, himoya choralari, xavfsizlik 
kafolatlari, shuningdek, jinoiy ishlarni ta’qibni davom 
ettirish uchun o‘tkazish kabi muhim masalalar 
bo‘yicha qoidalar belgilanmoqda.

Senatorlar fikricha, ushbu shartnomani 
ratifikatsiya qilish ikki davlat huquq-tartibot organlari 
faoliyati samaradorligini oshirish imkonini beradi, 
sodir etilgan jinoyatlar uchun jazoning muqarrarligi 
tamoyilini ta’minlaydi.

Shuningdek, qo‘mita majlisida 2024-yil uchun 
Davlat budjeti loyihasi ham muhokama qilindi. 
Senatorlar mazkur moliyaviy hujjatning asosiy 
parametrlariga to‘xtaldi. Xususan, samarali tashqi 
siyosatni amalga oshirish, qulay investitsiyaviy 
muhit yaratish, eksportni rag‘batlantirish, turizmni 
rivojlantirish hamda yangi transport-logistika 
yo‘laklarini ochishga yo‘naltirilgan mablag‘lardan 
maqsadli foydalanishga e’tibor qaratildi.

Ko‘rib chiqilgan masalalar yuzasidan Senat 
qo‘mitasining tegishli qarori qabul qilindi.

“Xalq so‘zi”.

XALQARO SHARTNOMALARNI 
RATIFIKATSIYALASHGA 

QARATILGAN QONUNLAR — 
MUHOKAMA MARKAZIDA
Oliy Majlis Senati Xalqaro munosabatlar, 

tashqi iqtisodiy aloqalar, xorijiy investitsiyalar 
va turizm masalalari qo‘mitasining majlisida 
ham navbatdagi yalpi majlis kun tartibiga 
kiritilishi rejalashtirilgan qator qonunlar 
muhokama markazida bo‘ldi.

DEPUTATLAR TOMONIDAN KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH 
TO‘G‘RISIDAGI MILLIY MA’RUZA KO‘RIB CHIQILDI

Shundan kelib chiqib, Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasining navbatdagi 
majlisida deputatlar mazkur masalani 
ko‘rib chiqdilar. Ushbu milliy ma’ruza 
Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi 
tomonidan taqdim etilgan ikkinchi ma’ruza 
hisoblanadi.

Milliy ma’ruza yuzasidan Korrupsiyaga 
qarshi kurashish agentligi direktori A. 
Burhonov so‘zga chiqdi.

U o‘z so‘zida korrupsiyaga qarshi 
kurashish sohasidagi davlat siyosatining 
ustuvor yo‘nalishlari, sohaga oid 
normativ-huquqiy hujjatlarning asoslarini 
takomillashtirish, korrupsiyaga qarshi 
kurashish bo‘yicha davlat dasturlarining 
ijrosi, ushbu sohadagi davlat organlari 
faoliyati, davlat boshqaruvi sohasidagi 
korrupsiyaga qarshi kurashish chora-
tadbirlari, jamiyatda korrupsiyaga qarshi 
murosasiz munosabatning shakllanishi 
va jamoatchilik nazoratini kuchaytirish, 
aholining korrupsiyaga munosabatini 
o‘rganish yuzasidan amalga 
oshirilayotgan tadqiqotlar va sohaga oid 
ishlarga to‘xtaldi.

Deputatlarning ta’kidlashicha, o‘tgan 
yilgi milliy ma’ruzadan farqli ravishda, bu 
yilgi milliy ma’ruzada korrupsiyaga qarshi 
kurashish borasidagi qilingan amaliy 
ishlar, islohotlarning hududlardagi ijrosi, 
eksperiment tarzida boshlangan loyihalar 
natijasi, korrupsiyaga qarshi kurashish 
sohasidagi zamonaviy mexanizmlarning 
(Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining 
samaradorligini reyting baholash, 
korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash, 
davlat organlarining ochiqlik indeksi) 
yaratilgan.

Shuningdek, korrupsiya xavf-
xatarlari yuqori bo‘lgan, korrupsiyaviy 
huquqbuzarliklar eng ko‘p sodir 
etilayotgan sohalar bo‘yicha alohida tahlil 
o‘tkazilib, ushbu sohalarda korrupsiyaning 
oldini olish borasida amalga oshirilayotgan 
ishlar xususida axborotlar taqdim etilgan.

Xalq vakillari qayd etganidek, 
O‘zbekistonda korrupsiyaga qarshi 
kurashish borasida amalga oshirilayotgan 
chora-tadbirlarning samaradorligiga 
ijtimoiy tadqiqot natijalari, xalqaro 
ekspertlarning fikrlari hamda korrupsiya 
darajasini baholovchi xalqaro reyting 
va indekslar natijalari asosida baho 
berilgan. Bundan tashqari, islohotlar 
izchilligini ta’minlash maqsadida 
istiqboldagi vazifalar, ularni amalga 
oshirish mexanizmlari bo‘yicha takliflar 
shakllantirilgan.

Majlisda ta’kidlanganidek, so‘nggi 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 93-moddasida Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi va Senatining birgalikdagi vakolatlariga 
O‘zbekiston Respublikasida korrupsiyaga qarshi kurashish 
to‘g‘risidagi har yilgi milliy ma’ruzani eshitish ko‘zda tutilgan.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasida

Shu kunlarda Oliy 
Majlis Senatining Agrar 
va suv xo‘jaligi masalalari 
qo‘mitasi raisi Bahodir 
Tojiyev boshchiligidagi 
ishchi guruh O‘zbekiston 
Respublikasi qishloq xo‘jaligini 
rivojlantirishning  
2020 — 2030-yillarga 
mo‘ljallangan strategiyasida 
belgilangan vazifalar 
Sirdaryo viloyati bo‘yicha 
qanday bajarilayotgani 
hamda hududda irrigatsiya-
melioratsiya obyektlarini 
qurish va rekonstruksiya 
qilish borasidagi ishlar holatini 
o‘rganmoqda.

O‘rganish

UCHINCHI RENESSANS POYDEVORI
inson kapitali, ilm-fan, innovatsiya va yangi kashfiyotlar asosida bunyod qilinadi

Jamoaviy foydalanish markazlarining faoliyati yo‘lga 
qo‘yildi.

Respublikaning qator viloyatlarida Matematika, 
Immunologiya va inson genomikasi hamda Polimerlar 
fizikasi va kimyosi institutlarining bo‘linmalari tashkil 
etilishi hududlarda fanning rivojlanishi va ulardagi 
muammolarning hal qilinishiga yordam berdi. 

Qo‘lga kiritilayotgan yutuqlar ham salmoqli 
bo‘lmoqda. Jumladan, Fanlar akademiyasi olimlari 
kvarklar soni bo‘yicha jahonda rekord bo‘lgan sakkiz 
kvarkli elementar yangi zarrani kashf etdi. Maydanak 

observatoriyasida o‘zbek astronom olimlari 
tomonidan jahonda birinchi bo‘lib Katta Ayiq yulduzlar 
turkumida yangi yulduz ro‘yxatga olindi. COVID-19, 
surunkali virusli “V” va “S” gepatitlari, bir qancha virusli 
infeksiyalarning infeksion jarayonini immuntashxislash 
usullari amaliyotga tatbiq etildi. “Rutan” dori vositasi 
o‘rtacha og‘irlikdagi COVID-19 shakli uchun samarali 
dori vositalari davolash standartiga kiritildi va ishlab 
chiqarilmoqda. G‘o‘zaning “Porloq-7”, “Porloq-8”, 
“Ravnaq-1”, “Ravnaq-2”, “Baraka”, “Saxovat”, 
“Tafakkur”, “Bardosh” va “Zakovat”, kartoshkaning 
“Bisyor”, soyaning “Sochilmas” hamda bug‘doyning 
“Barkamol” navlari yaratilib, tijoratlashtirishga 
yo‘naltirildi. 

Bugun yurtimizda tom ma’noda dunyoga mashhur 
allomalarning izdoshlari yetishib chiqmoqda. Xususan, 
ilm yo‘lida izlanayotgan yoshlarimizning bir qanchasi 
Birlashgan Millatlar Tashkiloti shafeligida faoliyat 
ko‘rsatuvchi Jahon fanlar akademiyasi (TWAS)ning 
qator mukofotlarini qo‘lga kiritgan. Shuningdek, o‘zbek 
matematiklaridan 4 nafari Jahon fanlar akademiyasi 

akademigi, 6 nafari Yosh olimlar kengashi a’zosi 
(TWAS Young Affiliate) sanaladi. Akademiya olimlari 
safiga tirishqoq yoshlar qo‘shilishda davom etmoqda. 
Ular — o‘zbek ilm-fanining kelajagi. Qolaversa, 
yoshlarimizning ilmiy tadqiqotini qo‘llab-quvvatlash, 
ularga ko‘maklashishga alohida e’tibor qaratilayotir. 
Ularning ilmiy izlanishi asosida mahalliy xomashyodan 
import o‘rnini bosuvchi, eksportbop mahsulotlar ishlab 
chiqarilmoqda. Jumladan, olimlarimiz monosilan va 
polikristall kremniy olishning yangi texnologiyasini 
yaratishga muvaffaq bo‘ldi. Mazkur ishlanma 

O‘zbekiston, AQSH, Yaponiya, 
Janubiy Koreya, Xitoy va qator 
Yevropa mamlakatlarida patent 
bilan himoyalangan.

Keyingi yillarda soha 
vakillarining ish haqi hamda 
doktorantlarning stipendiyasi 
uch barobar, akademiklarning 
gonorari 2-martadan ziyod 
oshirilgani, ilmiy darajaga ega 
ilmiy xodimlar maoshiga 60 
foizgacha ustama haq to‘lash 
tizimi joriy etilgani, yosh oilalarning 
uy-joy bilan ta’minlanayotgani 
hayotini ilm-fanga bag‘ishlagan 
yurtdoshlarimiz safi yanada 
kengayishiga, ularning ishtiyoq 
va intilishlari kuchayishiga xizmat 

qilmoqda.
Fanlar akademiyasi va uning institutlari 

2020-yildan boshlab to‘g‘ridan-to‘g‘ri Davlat 
budjetidan moliyalashtirish tizimiga o‘tkazildi. Stajyor-
tadqiqotchi instituti qayta tiklandi.

Prezidentimiz Farmoni bilan iqtisodiyot tarmoqlari 
va ijtimoiy sohani jadal rivojlantirish, ilmiy-intellektual 
hamda moliyaviy resurslarni to‘liq safarbar etgan holda 
ilmiy-innovatsion salohiyatdan keng foydalanish, 
istiqbolda ilm-fanni muntazam isloh qilib borishning 
ustuvor yo‘nalishlarini belgilash, zamonaviy bilimga 
ega va mustaqil fikrlaydigan yuqori malakali kadrlar 
tayyorlash, ilmiy infratuzilmani modernizatsiya qilish 
ishlarini sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tarish 
maqsadida Ilm-fanni 2030-yilgacha rivojlantirish 
konsepsiyasi tasdiqlandi.

— Hech bir davlat ilm-fansiz shu vaqtga qadar 
taraqqiyotga erishmagan va erisha olmaydi ham, 
— deydi Fanlar akademiyasi Matematika instituti 
direktori, akademik Shavkat Ayupov. — Keyingi 
yillarda yurtimiz ilm-faniga berilayotgan e’tibor sohada 

shu vaqtga qadar yig‘ilib qolgan dolzarb masalalarni 
hal etish, ilmiy tadqiqot faoliyatini qo‘llab-quvvatlashda 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. O‘zimizning institut 
haqida gapiradigan bo‘lsam, muassasamiz uchun 
zamonaviy innovatsion loyihalar asosida ko‘rkam 
bino qad rostladi. Bu yerda olimlarimizga jahon 
andozalari darajasidagi sharoitlar yaratildi. Bugungi 
kunda ko‘plab xorijiy ilm-fan markazlari, xususan, 
Bonn, Kembrij, Parij, Seul kabi yirik shaharlardagi 
yetakchi ilm dargohlari bilan birgalikda qo‘shma ilmiy 
loyihalarni amalga oshirmoqdamiz. Shunga qaramay, 
hali qilishimiz lozim bo‘lgan ishlar talay. Jumladan, 
davlatimiz rahbari matematikada ilmiy tadqiqotlarni 
amaliyot bilan bog‘lash, raqamli iqtisodiyot uchun 
mustahkam poydevor yaratish bo‘yicha dolzarb 
vazifalarni belgilab bergan. Yoshlarda matematika 
faniga qiziqishni, iqtidorli bolalarni seleksiya 
qilib, ixtisoslashtirilgan maktablar va oliy ta’lim 
muassasalariga qamrab olish ishlarini yanada 
kuchaytirishimiz zarur. 

“O‘zbekiston — 2030” strategiyasi doirasida 
ilmiy va innovatsion faoliyat uchun zamonaviy 
infratuzilmalar yaratish, ilm-fan va ishlab chiqarish 
integratsiyasini mustahkamlash bo‘yicha keng 
ko‘lamli chora-tadbirlar belgilangan. Xususan, ilm-
fanga yo‘naltiriladigan mablag‘larning yalpi ichki 
mahsulotdagi ulushini 2025-yilga qadar 6-marta, 
2030-yilgacha esa 10-marta oshirish rejalashtirilgan.

Tadbirda O‘zbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasi tashkil etilishi va rivojlanishi, mustaqillik 
yillari hamda bugungi kunda ilm-fanning davlat 
tomonidan qo‘llab-quvvatlanishi tasvirlangan 
“Uchinchi Renessans poydevori” nomli hujjatli film 
namoyish qilindi. 

Taniqli san’at ustalari va yosh ijrochilarning konsert 
dasturi yig‘ilganlarga bayramona kayfiyat baxsh etdi.

Fanlar akademiyasi tashkil etilganining 80 yilligi 
tadbirlari 14-dekabrga qadar davom etadi. “Ilm-fan 
— Yangi O‘zbekiston poydevori” mavzuida xalqaro 
konferensiya, xorijlik mehmonlar, chet mamlakatlar 
Fanlar akademiyalari prezidentlari bilan hamkorlik 
masalalari bo‘yicha uchrashuvlar, davra suhbatlari 
o‘tkazilishi ko‘zda tutilgan.

Tadbir qatnashchilari akademiyaning ilmiy 
muassasalariga tashrif buyurib, institutlar faoliyati 
bilan yaqindan tanishadi. Shuningdek, Toshkent 
shahrining diqqatga sazovor joylariga sayohatlar 
tashkil etiladi.

Dilshod KARIMOV
(“Xalq so‘zi”).

yillarda korrupsiyaga qarshi kurashish 
bo‘yicha davlat siyosati korrupsiyaning 
oqibatlari bilan kurashish emas, balki uning 
oldini olishga qaratilgan preventiv chora-
tadbirlarning amalga oshirilayotganligi 
bilan ahamiyatlidir. Xususan, davlat 
boshqaruvida byurokratiyani kamaytirish, 
ochiqlik va shaffoflikni ta’minlash, davlat 
xizmatlarini ko‘rsatish sifatini yaxshilash, 
raqamlashtirish borasida amalga 
oshirilayotgan ishlar bunga misol bo‘la 
oladi. 

Davlat xizmatlarini ko‘rsatish 
sifati yaxshilanib, elektron shaklda 
ko‘rsatiladigan davlat xizmatlari soni 
oshirilgan bo‘lib, bugungi kunda 500 
dan ortiq davlat xizmatlarining Yagona 
interaktiv davlat xizmatlari portali orqali 
elektron shaklda taqdim etilmoqda.

Bundan tashqari, davlat organlari 
va tashkilotlarining korrupsiyaga qarshi 
kurashish ishlarining samaradorligini 
reyting asosida baholash hamda davlat 
organlari va tashkilotlarida ochiqlik 
bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlarning 
samaradorligini baholashga qaratilgan 
Ochiqlik indeksi joriy etildi. Shuningdek, 
davlat organlari va tashkilotlarida 
korrupsiyaviy xavf-xatarlarning oldini olish 
bo‘yicha “E-Antikorrupsiya” loyihasi ishga 
tushirildi. 

Mazkur preventiv mexanizmlar orqali 
davlat organlarining korrupsiyaga qarshi 
kurashishdagi mas’uliyati va javobgarligi 
kuchaytirilib, jamoatchilik oldidagi 
hisobdorligi oshirildi.

Korrupsiyaga qarshi kurashish 
bo‘yicha normativ-huquqiy asoslarni 
takomillashtirish, huquqiy bo‘shliqlarni 
bartaraf etish maqsadida sohaga taalluqli 
13 ta, shuningdek, boshqa sohalardagi 
islohotlar natijasida korrupsiya 
omillarini qisqartirishga qaratilgan 24 
ta normativ-huquqiy hujjatlar qabul 
qilingan. Normativ-huquqiy hujjatlar va 
ularning loyihalarini korrupsiyaga qarshi 
ekspertizadan o‘tkazish tizimi orqali 
ulardagi korrupsiya omillarini barvaqt 
aniqlash hamda bartaraf etish imkoniyati 
yaratildi.

Korrupsiyaga qarshi kurashish 
yo‘nalishida amalga oshiriladigan 
chora-tadbirlarning izchilligini ta’minlash 
maqsadida 2017-yildan boshlab 
korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida 
davlat dasturlarini qabul qilish amaliyoti 
yo‘lga qo‘yilgan. O‘tgan davr mobaynida 
3 ta davlat dasturi (2017, 2019, 
2021) qabul qilinib, o‘z vaqtida ijrosi 
ta’minlanmoqda.

Milliy ma’ruzada korrupsiyaga 
qarshi kurashuvchi davlat organlari 
faoliyati tahlil qilingan. “Korrupsiyaga 
qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonunga 
muvofiq, korrupsiyaga qarshi kurashish 
faoliyatini bevosita amalga oshiruvchi 
davlat organlari tomonidan mamlakatda 
korrupsiya darajasini kamaytirish, 
korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar uchun 
javobgarlikning muqarrarligini ta’minlash 
hamda jamiyatda korrupsiyaga nisbatan 
murosasiz munosabatni shakllantirish 
borasida ijobiy natijalarga erishilgan.

Jumladan, Korrupsiyaga qarshi 
kurashish agentligi tomonidan 2022-
yil mobaynida korrupsiyaga qarshi 
kurashishning huquqiy asoslarini 
takomillashtirish, Davlat budjeti 
mablag‘larining samarali sarf etilishini 
nazorat qilish, davlat organlari 
faoliyatining ochiqligini ta’minlash, 
xalqaro hamkorlik ko‘lamini kengaytirish 
yo‘nalishlarida bir qator ishlar amalga 
oshirildi.

Agentlik tomonidan jismoniy va 
yuridik shaxslarning murojaatlari, OAVda 
e’lon qilingan ma’lumotlar hamda 
davlat xaridlarini amalga oshirishda 
qonunbuzilish holatlari bo‘yicha hududlar 
va sohalar kesimida 60 ga yaqin 
o‘rganishlar o‘tkazildi. O‘rganishlar 
natijasida aniqlangan qonunbuzilishlarni 
bartaraf etish yuzasidan vazirlik 
va idoralarga 197 ta taqdimnoma, 
javobgarlik masalasini hal qilish bo‘yicha 
huquqni muhofaza qiluvchi organlarga 
174 ta so‘rovnoma yuborildi.

Shuningdek, mansabdor shaxslarning 
qonun hujjatlariga zid ravishda 
chiqarilgan 13 ta qarori bekor qilindi, 
huquqni muhofaza qiluvchi organlar 
tomonidan Jinoyat kodeksining tegishli 
moddalari bilan umumiy 32 ta jinoyat ishi 
va 70 ta ma’muriy ish qo‘zg‘atildi, 20 nafar 
mansabdor shaxs intizomiy javobgarlikka 
tortildi. Davlat buyurtmachilari tomonidan 
amalga oshirilgan davlat xaridlari 
bo‘yicha 119 ta holatda 360,9 mlrd. 
so‘mlik xato va kamchiliklar aniqlandi.

Shu bilan birga, milliy ma’ruzada 
Bosh prokuratura, uning huzuridagi 
Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish 
departamenti, Davlat xavfsizlik xizmati, 
Ichki ishlar, Adliya vazirliklari va boshqa 
idoralarning faoliyati yoritilgan.

Xususan, Adliya vazirligi tomonidan 
korrupsiyaga qarshi kurashuvchi vakolatli 
organ sifatida qonunchilik hujjatlari 
loyihalarini huquqiy va korrupsiyaga 
qarshi ekspertizalardan o‘tkazish, 
qonunchilik hujjatlari loyihalarining 
tartibga solish ta’sirini baholashdan 
o‘tkazish, shuningdek, aholi va davlat 
xizmatchilarining huquqiy bilimlarini 
oshirish kabi yo‘nalishlarda chora-

tadbirlar amalga oshirib kelinmoqda. 
Jumladan, qonunchilik hujjatlarini 
huquqiy va korrupsiyaga qarshi 
ekspertizadan o‘tkazish yo‘nalishida 2 
225 ta normativ-huquqiy hujjat huquqiy 
ekspertizadan o‘tkazilib, shundan 679 
tasi e’tirozlar bilan qaytarilgan.

Shuningdek, mazkur loyihalarning 
344 tasida 534 ta korrupsiyaviy omil 
aniqlanib, ularni bartaraf etish yuzasidan 
ishlab chiquvchilarga takliflar kiritilgan. 
2022-yilda Adliya vazirligiga kelib 
tushgan loyihalarning 280 tasi tartibga 
solish ta’sirini baholashdan o‘tkazilgan, 
shundan 136 tasi vazirlik va idoralar 
tomonidan tartibga solish ta’sirini 
baholashdan o‘tkazilmaganligi uchun, 
141 tasi talab darajasida baholashdan 
o‘tkazilmaganligi uchun ishlab 
chiquvchilarga qaytarilgan.

Milliy ma’ruzada ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanish va tadbirkorlik sohasida 
korrupsiyaning oldini olishga doir chora-
tadbirlarga alohida e’tibor qaratilgan.

Tadbirkorlik sohasida korrupsiyaning 
oldini olish maqsadida tadbirkorlik 
subyektlarining faoliyatini tekshirish 
tizimini takomillashtirish, ularning 
faoliyatiga qonunga xilof ravishda 
aralashishga yo‘l qo‘ymaslik, 
tadbirkorlarning huquqlarini himoya 
qilish borasida bir qator ishlar amalga 
oshirilgan.

Tadbirkorlik subyektlari faoliyati 
tekshiruvlarini tartibga solish maqsadida 
“Yagona davlat nazorati” axborot tizimi 
ishga tushirilib, 2022-yil 1-noyabrdan 
barcha tekshiruvlar axborot tizimida 
ro‘yxatga olinishi majburiyligi 
belgilangan.

Davlat aktivlarini realizatsiya qilish 
yo‘nalishida shaffoflikni ta’minlash 
hamda sohada inson omilini kamaytirish 
orqali korrupsiyaning oldini olishga 
qaratilgan bir qator chora-tadbirlar 
amalga oshirilgan. Xususan, 2022-yilda 
sohada 4 ta davlat xizmati Yagona 
interaktiv davlat xizmatlari portali orqali 
ko‘rsatilishi yo‘lga qo‘yilgan.

Korrupsiya xavf-xatarlari yuqori 
bo‘lgan kapital qurilish, sog‘liqni saqlash, 
oliy ta’lim va davlat xaridlari sohasida 
“Korrupsiyasiz soha” loyihalarini amalga 
oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar davom 
etmoqda.

Milliy ma’ruzani eshitish davomida 
deputatlar korrupsiyaga qarshi kurashish 
sohasiga oid qonunchilikni yanada 
takomillashtirishga doir takliflarni ham 
muhokama qildilar.

Savol-javob va muhokamadan so‘ng 
milliy ma’ruza ma’lumot uchun qabul 
qilindi va Qonunchilik palatasining 
tegishli qarori qabul qilindi.

“Xalq so‘zi”.
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HAYOTIY TASHABBUSLAR 
QONUN LOYIHALARIDA AKS ETMOQDA

Dronlardan  
noqonuniy  

foydalanganlik 
uchun javobgarlik 

yengillashtirilmoqda
Majlisda deputatlar “Ayrim toifadagi jinoiy 

qilmishlar uchun javobgarlik liberallashtirilishi 
munosabati bilan O‘zbekiston 
Respublikasining Jinoyat kodeksiga hamda 
O‘zbekiston Respublikasining Ma’muriy 
javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksiga o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish haqida”gi qonun 
loyihasini ikkinchi o‘qishda moddama-modda 
ko‘rib chiqdi.

Amaldagi qonunchilikka ko‘ra, uchuvchisiz 
uchadigan apparatlarni mamlakatimiz 
hududiga qonunga xilof ravishda olib kirish, 
shuningdek, o‘tkazish, olish, saqlash yoki 
ulardan foydalanish uchun jinoiy javobgarlik 
belgilangan. Ya’ni bunda uch yilgacha 
ozodlikdan mahrum qilish jazosi nazarda 
tutilgan.

Taklif etilayotgan qonun loyihasida 
respublika hududida uchuvchisiz uchadigan 
apparatlardan noqonuniy foydalanishni 
birinchi marta sodir etgan shaxslarga nisbatan 
jinoiy javobgarlik o‘rniga ma’muriy javobgarlik 
belgilanmoqda. Bu kabi huquqbuzarliklarni 
takror sodir etganlik uchun jinoiy javobgarlik 
jazo choralarini yengillashtirish nazarda 
tutilyapti. 

Shuningdek, Ma’muriy javobgarlik 
to‘g‘risidagi kodeksda uchuvchisiz uchadigan 
apparatlarni, ularning butlovchi va ehtiyot 
qismlarini o‘z ixtiyori bilan topshirgan shaxslar 
ma’muriy javobgarlikdan ozod qilinishi 
belgilanmoqda.

Qonun loyihasi yuzasidan ma’ruza 
qilgan Mudofaa va xavfsizlik masalalari 
qo‘mitasi a’zosi Oybarchin Abdullayevaning 
ta’kidlashicha, ushbu qonun loyihasini 
ikkinchi o‘qishga tayyorlash jarayonida ishchi 
guruh a’zolari, huquqshunoslar, ekspertlar 
ishtirokida bir qator tadbirlar, davra suhbatlari 
o‘tkazilgan. Deputatlar tomonidan bildirilgan 
takliflar asosida qonun loyihasi takomiliga 
yetkazilib, pishiq-puxta holatga keltirilgan.

Majlisda qonun loyihasining dolzarbligi, 
ahamiyatidan kelib chiqib, u deputatlar 
tomonidan qabul qilindi.

Ma’muriy bayonnoma 
tuzish vakolati yana 

kimlarga  
berilmoqda?

Deputatlar tomonidan “O‘zbekiston 
Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi 
kodeksining 248-moddasiga qo‘shimchalar 
kiritish haqida”gi qonun loyihasi birinchi 
o‘qishda ko‘rib chiqildi.

Taklif etilayotgan qonun loyihasi bilan 
voyaga yetmaganlar masalalari bo‘yicha 
inspektor-psixologlarga o‘quvchilar 
tarbiyasiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin 
bo‘lgan huquqbuzarliklarning oldini olish va 
maktablarda jamoat xavfsizligini ta’minlash 
maqsadida huquqbuzarlik sodir qilgan 
shaxslarga nisbatan ma’muriy bayonnoma 
tuzish hamda belgilangan tartibda jazo 
chorasini qo‘llash vakolatlari berilmoqda.

Shu bilan birga, xotin-qizlar masalalari 
bo‘yicha inspektorlarga himoya orderi 
talablarini bajarmaganlik uchun nazarda 
tutilgan ma’muriy huquqbuzarliklar to‘g‘risida 
bayonnoma tuzish vakolatini berish ko‘zda 
tutilmoqda. 

Bu bejiz emas. Chunki bugungi kunda 
maktablarda faoliyat yuritayotgan inspektor-
psixologlarga o‘z vaqtida ta’sir choralarini 
ko‘rish uchun ma’muriy ishlarni ko‘rib chiqish 
vakolati berilmagani voyaga yetmaganlar va 
ularning ota-onalari tomonidan inspektor-
psixologlarning talablariga bo‘ysunmaslik 
hamda amalga oshiri layotgan profi laktik 
tadbirlarga bepisandlik bilan qarashga olib 
kelmoqda. Xuddi shuningdek, xotin-qizlar 
huquq va manfaatlarini ta’minlash bo‘yicha 
amalga oshiri layotgan tizimli ishlarda ham 
ayrim muammolar ko‘zga tashlanmoqda. 

Qonun loyihasi muhokamasida bir qator 
savollar o‘rtaga tashlandi. Xususan, deputat 
Muxtabar Husanova xotin-qizlar masalalari 
bo‘yicha inspektorlar hamda voyaga 
yetmaganlar masalalari bo‘yicha inspektor-
psixologlar bugungi kun talablariga, ya’ni 
ma’muriy bayonnoma tuzishda ularning 
bil imi qanchalik yetarli ekani va bu bo‘yicha 
qanday ishlar amalga oshiri layotgani bilan 
qiziqdi. 

Ichki ishlar vaziri o‘rinbosari B. Abdullayev 
xotin-qizlar masalalari bo‘yicha inspektorlar 
2019-yildan, voyaga yetmaganlar 
masalalari bo‘yicha inspektor-psixologlar 
esa 2021-yildan tegishli qarorlarga asosan 
faoliyat yuritayotgani, o‘tgan vaqt davomida 
ular yetarli darajada malaka to‘plaganini 
qayd etib o‘tdi. Qolaversa, Ichki ishlar 
Akademiyasidagi o‘quv kurslarida ular 
muntazam o‘qit i layotgani, joylarda 
ham bu bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar 
uyushtiri layotganini ta’kidladi. Va albatta, 
joylarda profi laktika inspektorlari ham 
ularga yaqindan ko‘maklashishi aytib o‘t i ldi.

Muhokamalardan so‘ng qonun loyihasi 
deputatlar tomonidan qabul qilindi.

Bojxona qiymatini aniqlash 
bilan bog‘liq normalar 
xalqaro standartlarga 
muvofiqlashtirilmoqda

“O‘zbekiston Respublikasining Bojxona 
kodeksiga bojxona tartib-taomillarini yanada 
takomillashtirishga qaratilgan o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi qonun 
loyihasi birinchi o‘qishda ko‘rib chiqildi.

Mamlakatimizning Jahon savdo tashkilotiga 
a’zo bo‘lish jarayonini tezlashtirish hamda 
milliy qonunchilikni JST bitim, qoida va 
me’yorlariga muvofiqlashtirish maqsadida 
ishlab chiqilgan qonun loyihasi bilan bojxona 
organlariga qo‘shimcha huquq va vazifalar 
belgilanadi hamda tashqi savdo faoliyati 
ishtirokchilariga yaratilgan qulayliklar yanada 
kengayadi. 

Bojxona tartib-taomillarini soddalashtirish 
va uyg‘unlashtirish to‘g‘risidagi xalqaro 
konvensiya (Kioto, 1973-yil 18-may, 1999-yil 
26-iyundagi o‘zgartirishlar bilan) standartlari 
implementatsiya qilinishi nazarda tutilgan 
qonun loyihasi bilan Bojxona kodeksiga 4 
ta yangi modda va 43 ta moddaga tegishli 
o‘zgartirishlar kiritilmoqda.

Ushbu loyihada tovarlarni olib kirishda 
bojxona qiymatini aniqlash bilan bog‘liq 
normalar Jahon savdo tashkilotining 
qoidalariga muvofiqlashtirilmoqda. Bir 
vaqtning o‘zida bir nechta bojxona tartibotini 
amalga oshirish uchun bojxona to‘lovlari 
to‘lanishini belgilovchi Bosh ta’minlov hujjatini 
qo‘llash amaliyoti kiritilmoqda.

Qonun loyihasi bilan tadbirkorga tovarlarni 
O‘zbekistonga olib kelgunga qadar ular 
bo‘yicha bojxona to‘lovlari va ishlab 
chiqarilgan mamlakatini aniqlash yuzasidan 
oldindan ma’lumot olishning huquqiy asosi 
mustahkamlanmoqda. Mazkur yangi tartibning 
joriy etilishi tadbirkorlarga o‘z bizneslarini 
oldindan rejalashtirishga yanada keng 
imkoniyat yaratib beradi.

Tovarlar bo‘yicha ekspertiza yakunlanmagan 
bo‘lsa ham, ushbu tovarlarni importga shartli 
chiqarib yuborish amaliyoti joriy etilmoqda. 

Qonun loyihasi uchun mas’ul qo‘mita 
xulosasiga ko‘ra, mazkur qonunning 
qabul qilinishi bojxona tartib-taomillari 
soddalashtirilishi va shaffofligi ta’minlanishiga 
xizmat qiladi.

Yig‘imlarni bojxona 
hududida to‘lash 

imkoniyati yaratiladi
Deputatlar tomonidan “O‘zbekiston 

Respublikasining Bojxona va Soliq 
kodekslariga qo‘shimchalar kiritish 
to‘g‘risida”gi qonun loyihasi birinchi o‘qishda 
muhokama etildi. 

Ma’lum qilinganidek, amaldagi qonunchilikka 
muvofiq, mamlakatimizga kirib kelayotgan 
avtotransport vositalaridan chegara postlarida 
bir qancha yig‘imlar undiriladi. Bu jarayonlar 
transport egalari va mutasaddilardan 
qo‘shimcha vaqt talab etib, tirbandliklar va 
ortiqcha to‘siqlar yuzaga kelishiga sabab 
bo‘lmoqda. Shu bois respublikaga kirib 
kelayotgan va tranzit o‘tayotgan avtotransport 
vositalarining bojxona rasmiylashtiruvini 
soddalashtirish maqsadida Bojxona qo‘mitasi 
tomonidan qonun loyihasi ishlab chiqilganligi 
ta’kidlandi. 

Qonun loyihasi bilan O‘zbekiston 
Respublikasiga kirib kelayotgan va tranzit 
harakatlanayotgan avtotransport vositalarini 
davlat nazoratidan o‘tkazishda, chegara 
bojxona postlarida undirilishi belgilangan 
yig‘imlarni bojxona hududida to‘lash imkonini 
yaratish nazarda tutilmoqda.

Qonun tashabbuskorlarining fikricha, 
qonun loyihasining qabul qilinishi chegara 
o‘tkazish punktlari orqali harakatlanayotgan 
avtotransportlarni davlat nazoratidan 
o‘tkazish tartibotlari soddalashtirilishiga 
hamda respublikaning tranzit salohiyati va 
jozibadorligi oshishiga xizmat qiladi. 

Muhokamalardan so‘ng qonun loyihasi 
birinchi o‘qishda qabul qilindi.

Qonun hujjatlari o‘rtasidagi tafovutlar 
bartaraf etiladi

Ma’lumki, yangi tahrirdagi Konstitutsiyamiz 
talablaridan kelib chiqib, shuningdek, 
mamlakatimizda amalga oshirilgan ma’muriy 
islohotlar doirasida Tabiat resurslari vazirligi 
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim o‘zgarishi vazirligiga aylantirildi hamda 
uning vakolatlari, vazifa va funksiyalari, 
faoliyatining ustuvor yo‘nalishlari belgilandi.

Majlisda muhokama qilingan qonun loyihasi 
bilan “Tabiatni muhofaza qilish to‘g‘risida”gi 
Qonunga tegishli o‘zgartirishlar kiritilmoqda. 
Xususan, vazirlikning nomi, vazifa va 
funksiyalarini qonun hujjatlarida belgilash 
taklif etilmoqda. Shu bilan birga, Oliy Majlis 
palatalari hamda Vazirlar Mahkamasining 
tabiatni muhofaza qilish sohasidagi 
vakolatlarini yanada takomillashtirish ko‘zda 
tutilyapti.

Qonun loyihasining qabul qilinishi qonun 
hujjatlari o‘rtasidagi tafovutlarni bartaraf etish, 
davlat organlarining tabiatni muhofazalash 

sohasidagi mas’uliyatini yanada oshirishga 
xizmat qiladi. 

Majlisda qonun loyihasi deputatlar 
tomonidan qabul qilindi. 

Mahalliy ishlab 
chiqaruvchilarga soliq 
imtiyozlari berilmoqda

Majlisda ko‘rib chiqilgan navbatdagi hujjat — 
“O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksining 
483-moddasiga mahalliy zargarlik buyumlarini 
ishlab chiqarishni qo‘llab-quvvatlashga 
qaratilgan qo‘shimcha kiritish to‘g‘risida”gi 
qonun loyihasi bo‘ldi.

Xususan, qonun loyihasi doirasida Soliq 
kodeksiga 2027-yil 1-yanvarga qadar zargarlik 
buyumlarini ishlab chiqaruvchilar qimmatbaho 
toshlarni xomashyo sifatida O‘zbekiston 
Respublikasi hududiga olib kirishda qo‘shilgan 
qiymat solig‘ini to‘lashdan ozod qilinishini 
nazarda tutuvchi qo‘shimcha kiritilmoqda.

Qonun tashabbuskorlarining asoslashicha, 
qimmatbaho toshlar zaxiralari mamlakatimizda 
mavjud emasligi hamda ularning asosiy 
qismi import qilinishi mahsulot tannarxining 
oshishiga sabab bo‘lmoqda.

Investitsiyalar, sanoat va savdo vaziri 
o‘rinbosari X. Teshaboyevning ta’kidlashicha, 
qo‘shimcha qiymat solig‘i bekor qilinishi 
natijasida qimmatbaho toshlardan zargarlik 
mahsulotlarini ishlab chiqaradigan kichik ishlab 
chiqaruvchilarda 10 foizgacha, o‘rta ishlab 
chiqaruvchilarda 20 foizgacha, yirik ishlab 
chiqaruvchilarda 25 foizgacha ishlab chiqarish 
hajmlari oshishi kutilmoqda. Shuningdek, 
qimmatbaho toshlardan yasalgan zargarlik 
mahsulotlarini eksportga yo‘naltirish va 
shunga mos ravishda respublikamiz budjetiga 
soliq tushumlarini oshirishga erishiladi. 

Muhokama davomida qonun loyihasi 
yuzasidan bir qator takliflar berildi. Jumladan, 
deputat Zafar Xudoyberdiyev qonun loyihasini 
konseptual jihatdan qo‘llab-quvvatlagan 
holda qonun loyihasining tushuntirish xati va 
matnidagi tafovutlarni bartaraf qilish zarurligiga 
e’tibor qaratdi. Deputat, tushuntirish xatida soliq 
imtiyozi chetdan olib kelinadigan qimmatbaho 
hamda yarim qimmatbaho toshlar uchun 
qo‘llanilishi keltirilgan bo‘lsa-da, qonun loyihasi 
matnida “yarim qimmatbaho toshlar” so‘zlari 
aks ettirilmaganining sababi bilan qiziqdi. 
Shuningdek, soliq imtiyozi qo‘llanilishi hisobiga 
budjet daromadlari yoki tushumlari qanchalik 
oshishi yoki kamayishi bo‘yicha aniq hisob-kitob 
qilinishi haqidagi savolni o‘rtaga tashladi. 

Qonun tashabbuskorlarining ma’lum 
qilishicha, qimmatbaho toshlar muomalasiga 
oid xalqaro qonunchilikda hamda O‘zbekiston 
qonun va qonunosti hujjatlarida “yarim 
qimmatbaho toshlar” tushunchasiga aniq 
huquqiy ta’rif berilmagan. Shu bois Soliq 
kodeksiga kiritilishi taklif etilayotgan 
qo‘shimchada ham yarim qimmatbaho toshlar 
so‘zlari aks ettirilmaganligi ta’kidlandi. 

Qonun loyihasi uchun mas’ul qo‘mita 
xulosasiga ko‘ra, mazkur qonunning qabul 
qilinishi ishlab chiqaruvchilarni xomashyo bilan 
ta’minlash, zargarlik buyumlari tannarxining 
pasayishi, yangi ish o‘rinlarini yaratishga, 
eksport hajmini oshirishga hamda sohadagi 
“yashirin iqtisodiyot”ga barham berishga 
xizmat qiladi.

Qizg‘in savol-javoblardan so‘ng qonun 
loyihasi deputatlar tomonidan birinchi o‘qishda 
qabul qilindi.

Sel va ko‘chki xavfi 
mavjud hududlarda 
bino va inshootlarni 

loyihalashtirish taqiqlanadi
“O‘zbekiston Respublikasi Shaharsozlik 

kodeksining 47-moddasiga o‘zgartirish va 
qo‘shimcha kiritish to‘g‘risida”gi qonun loyihasi 
ham birinchi o‘qishda ko‘rib chiqildi.

Qonun loyihasi bilan Shaharsozlik 
kodeksining 47-moddasiga sel va ko‘chki 
xavfi mavjud hududlarda bino va inshootlarni 
loyihalashtirish va qurishni taqiqlashni kiritish 
taklif etilyapti.

Qonun tashabbuskorlarining fikricha, 
mazkur qonun loyihasining qabul qilinishi 
bilan sel va ko‘chki hodisalari xavfi mavjud 
hududlarda insonlarning hayoti va ularning 
mol-mulkini asrash, iqtisodiyot va ijtimoiy soha 
obyektlarining barqaror faoliyati ta’minlanishi 
bilan bog‘liq munosabatlar tartibga solinadi.

Muhokamalar davomida deputatlar qonun 
loyihasining ahamiyati, ayni chog‘da zaruratini 
hisobga olib, uni yanada takomillashtirish, 
pishiq-puxta holatga keltirish bo‘yicha bir 
qator takliflar berdi.

Majlisda qonun loyihasi deputatlar 
tomonidan qabul qilindi.

Milliy qonunchiligimiz 
Jahon savdo 

tashkiloti bitimlariga 
uyg‘unlashtirilayotir

Majlisda “O‘zbekiston Respublikasi milliy 
qonunchiligining Jahon savdo tashkiloti bitimlariga 
uyg‘unlashtirilishi munosabati bilan O‘zbekiston 
Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi 
qonun loyihasi birinchi o‘qishda ko‘rib chiqildi.

Qonun loyihasi bilan intellektual mulk sohasidagi 
tegishli qonunlarga o‘zgartish va qo‘shimchalar 
kiritilmoqda. Xususan, intellektual mulk obyektlarini 
ro‘yxatga olish jarayonlarida ortiqcha qog‘ozbozlik 
va byurokratik to‘siqlarni bartaraf etish, davlat 
xizmatlari ko‘rsatishni soddalashtirish maqsadida 
tovar belgisi, tovar kelib chiqqan joy nomi va (yoki) 
tovar kelib chiqqan joy nomidan foydalanish huquqi 
to‘g‘risidagi guvohnomalarni berish muddatini 10 
kundan bir kunga qisqartirish belgilanmoqda.

Shu bilan birga, xorijiy investitsiyalar 
ishtirokidagi korxonalarni davlat ro‘yxatidan 
o‘tkazganlik uchun o‘rnatilgan davlat boji miqdorini 
O‘zbekiston Respublikasi rezidentlari ta’sischiligida 
tashkil etiladigan tadbirkorlik subyektlarini davlat 
ro‘yxatidan o‘tkazganlik uchun belgilangan davlat 
boji miqdori bilan bir xil etib belgilash nazarda 
tutilmoqda.

Qonun loyihasining qabul qilinishi milliy 
qonunchilikni JST bitimlari talablariga 
muvofiqlashtirish, O‘zbekiston Respublikasi va 
xorijiy davlatlarning jismoniy va yuridik shaxslariga 
bir xil shart-sharoitlar yaratishga xizmat qiladi.

Muhokamalar davomida deputatlar qonun 
loyihasi yuzasidan o‘z fikr-mulohazalarini, 
takliflarini bildirdi. Xususan, deputat O‘ktam Islomov 
“Davlat boji to‘g‘risida”gi Qonunga kiritilayotgan 
o‘zgartishlarda rezidentlar va norezidentlarga 
boj miqdori bir xil qilingani, buning natijasida 
rezidentlarga bugungi kunda amalda bo‘lgan 
stavkalar qariyb ikki martaga oshayotganini bildirdi 
va bunga asos bor yoki yo‘qligini so‘radi. 

Qonun tashabbuskorlari ushbu savolga javob 
berar ekan, korxonalarni davlat ro‘yxatidan 
o‘tkazishda davlat bojining birxillashtirilayotganini 
qayd etdi. Ya’ni oldin chet el investitsiyasi 
ishtirokidagi korxonani davlat ro‘yxatidan o‘tkazish 
uchun BHMning 10 baravari miqdorida davlat boji 
undirilgani, o‘zimizning rezidentlar — jismoniy 
va yuridik shaxslar tomonidan tashkil etilgan 
korxonalarni davlat ro‘yxatidan o‘tkazish uchun 
esa BHMning 1 baravari miqdorida davlat boji 
undirilganini bildirdi. Bu talab Jahon savdo tashkiloti 
bitimlariga zid bo‘lgani sababli, uni unifikatsiya qilib, 
barchaga nisbatan BHMning bir barobari miqdorida 
davlat boji undirilishini ta’kidlab o‘tdi.

Qizg‘in bahs-munozaralardan so‘ng qonun 
loyihasi deputatlar tomonidan qabul qilindi.

Bolalar sog‘lomlashtirish 
oromgohlarining faoliyati 

qo‘llab-quvvatlanadi 
“Bolalar sog‘lomlashtirish oromgohlarining 

faoliyatini yanada qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan 
O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimcha kiritish 
to‘g‘risida”gi qonun loyihasi ham qizg‘in muhokama 
qilingan hujjatlardan biri bo‘ldi. 

Taklif etilayotgan qonun loyihasida kasaba 
uyushmalari tizimidagi bolalar sog‘lomlashtirish 
oromgohlarini bolalarning dam olish mavsumidan 
tashqari vaqtda dam olish maskanlari sifatida 
foydalanishini tashkil etish va bundan olinadigan 
daromadlari bo‘yicha ma’lum bir muddatga 
foyda solig‘idan ozod etilishi nazarda tutilmoqda. 
Shuningdek, oromgohlarni majburiy ravishda 
sertifikatlashtirilishi talab etilmasligi belgilanmoqda.

Deputatlar bolalar sog‘lomlashtirish 
oromgohlarining yozgi mavsumdan tashqari 
faoliyat ko‘rsatishini qo‘llab-quvvatlagan holda 
sertifikatlashtirish talab etilmasligiga oid ayrim 
mulohazalarni bildirib o‘tdi. Xususan, deputat 
O‘ktam Islomov bunday yondashuv iqtisodiy 
muvozanat buzilishiga sabab bo‘lishini, boshqa 
tadbirkorlik subyektlari manfaatlariga zid ekanini 
hamda sog‘lom raqobat muhitiga salbiy ta’sir 
ko‘rsatishini qayd etdi. 

Deputatning fikricha, loyihadagi “dam olish 
maskanlari” deyilganda, mehmonxona nazarda 
tutiladi. Mehmonxona xizmatini ko‘rsatish uchun 
esa talab qilinadigan sertifikatni olish lozim. 

Qonun loyihasiga mas’ul qo‘mita raisi Erkin 
Zohidov shu va boshqa bildirilgan fikr-mulohazalar 
loyihani ikkinchi o‘qishga tayyorlash jarayonida 
mufassal ko‘rib chiqilishini va aniqlashtirilishini 
ma’lum qildi. 

Zarurat va ahamiyati nuqtayi nazaridan kelib 
chiqib, qonun loyihasi birinchi o‘qishda qabul qilindi.

Qonun loyihasi 
takomillashtiriladigan  

bo‘ldi
Majlisda bir guruh deputatlar tomonidan 

qonunchilik tashabbusi huquqi asosida ishlab 
chiqilgan — “O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisining Bola huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar 
ombudsmani) to‘g‘risida”gi qonun loyihasi ikkinchi 
o‘qishda moddama-modda ko‘rib chiqildi.

Ta’kidlanganidek, keyingi yillarda 
mamlakatimizda bolalarning huquqlari va qonuniy 
manfaatlarini himoya qilish masalasi keng ko‘lamli 
demokratik islohotlarning bosh mezoniga aylanib 
ulgurdi.

E’tiborlisi, bolalar huquqini himoya qilish 
konstitutsiyaviy asosda mustahkamlandi. Yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyamizda ota-onalarning 
farzandlari oldidagi majburiyati alohida ko‘rsatildi, 
ota-onalarning vasiyligidan mahrum bo‘lgan va 
yetim bolalarga g‘amxo‘rlik ko‘rsatish davlatning 
burchi sifatida belgilandi. Qolaversa, bolalar 
mehnatining bolaning sog‘lig‘iga, xavfsizligiga, 
axloqiga, aqliy va jismoniy rivojlanishiga xavf 
soluvchi, shu jumladan, uning ta’lim olishiga 
to‘sqinlik qiluvchi har qanday shakllari taqiqlanishi 
Bosh qomus darajasida kafolatlandi. 

Bola huquqlarining kafolatlarini ta’minlash 
va ushbu sohadagi xalqaro majburiyatlarni 
bajarishning ta’sirchan tizimi yaratildi, ularning 
barkamol avlod bo‘lib yetishishini ta’minlashga 
qaratilgan faoliyatning institutsional va huquqiy 
asoslari tubdan takomillashtirildi.

Davlatimiz rahbarining qat’iy siyosiy irodasi 
bilan mamlakatimizda inson huquqlari va kafolatlari 
kuchaytirilib, majburiy mehnatga, shu jumladan, 
bolalar mehnatiga butunlay barham berildi. Bolalar 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini 
ishonchli himoya qilishni ta’minlash maqsadida Oliy 
Majlisning Bola huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar 
ombudsmani) instituti ta’sis etildi.

Taklif etilayotgan yuqoridagi qonun loyihasida 
Bola huquqlari bo‘yicha vakilning maqomi, uning 
huquqlari, majburiyatlari, vazifalari va vakolatlari 
hamda Bola huquqlari bo‘yicha vakilning davlat 
organlari, jumladan, huquqni muhofaza qiluvchi 
organlar, fuqarolik jamiyati institutlari bilan o‘zaro 
munosabatlari belgilanmoqda.

Shu bilan birga, Bolalar ombudsmaniga 
mansabdor shaxslarga qonunchilik buzilishiga 
yo‘l qo‘ymaslik to‘g‘risida ogohlantirish va 
taqdimnomalar kiritish huquqi berilmoqda. Bunday 
huquq Bolalar ombudsmani faoliyati ta’sirchanligini 
oshiradi. Xususan, bu bola manfaatlari buzilishiga 
yo‘l qo‘ygan har qanday mansabdorga tegishli 
chora ko‘rilishiga erishish imkonini yaratadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil, unga qonun bilan 
berilgan vakolat doirasida bolaning konstitutsiyaviy 
huquqlarini ro‘yobga chiqarishga va ularni amalda 
ta’minlashga mas’ul bo‘lgan tegishli tashkilotlarning 
faoliyati ustidan samarali parlament nazoratini 
o‘rnatishga xizmat qiladigan qonun loyihasi 
konseptual jihatdan deputatlar tomonidan 
ma’qullangan edi.

Ayni paytda qonun loyihasining ikkinchi 
o‘qishdagi muhokamasi jarayonida loyihaga 
yuridik-texnik hamda tahririy tuzatishlar kiritish 
zarurati mavjudligi ma’lum bo‘ldi. Xususan, bola 
huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatining huquqiy 
asoslari, asosiy prinsiplari hamda bolalar huquqlari 
bo‘yicha vakilni saylash bilan bog‘liq normalarda 
qonunchilik texnikasiga oid bo‘shliq va kamchiliklar 
mavjudligi qayd etildi.

Qizg‘in muhokamalardan so‘ng deputatlar 
mazkur qonun loyihasi matni Atamalar 
komissiyasiga taqdim etilishi va komissiyaning 
loyihadagi normalarda yuridik, texnik va boshqa 
maxsus qoidalarga rioya etilganligi bo‘yicha tegishli 
xulosasiga ega bo‘lishi zarurligini ta’kidlashdi. 

Qonun loyihasi yanada takomillashtirilishi 
maqsadida mas’ul qo‘mitaga qaytarildi.

Tadbirkorlik subyektlarining 
erkin harakatlanishini 
ta’minlovchi kafolatlar 

belgilanmoqda
Majlisda, shuningdek, “Yangi tahrirdagi 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul 
qilinishi munosabati bilan “Tadbirkorlik faoliyati 
erkinligining kafolatlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston 
Respublikasi Qonuniga o‘zgartirish va qo‘shimcha 
kiritish haqida”gi qonun loyihasi birinchi o‘qishda 
ko‘rib chiqildi.

Ta’kidlanganidek, yangi tahrirdagi Bosh 
qomusimizda fuqarolarning tadbirkorlik faoliyatida 
erkin ishtirok etishi va undan manfaatdor bo‘lishi, 
shuningdek, tadbirkorlik faoliyati subyektlarining 
huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish 
uchun kafolatlar belgilangan.

Shundan kelib chiqib, qonun loyihasi bilan 
tadbirkorlik subyektlari davlat ro‘yxatidan 
o‘tgan hududidan qat’i nazar, ularning tovarlari, 
xizmatlari, mehnat resurslari va moliyaviy 
mablag‘lari O‘zbekiston Respublikasi hududida 
erkin harakatlanishining kafolatlanishi nazarda 
tutilmoqda.

Mazkur o‘zgartish va qo‘shimchalar bilan 
tadbirkorlar ularga tegishli bo‘lgan resurslarni 
hududiylik tamoyili bo‘yicha erkin harakatlanishini 
cheklash, to‘xtatib turish va taqiqlashdan 
himoyalanadi.

Qonun loyihasining qabul qilinishi 
tadbirkorlik subyektlarining erkin faoliyat 
yuritishiga hamda o‘ziga tegishli bo‘lgan 
tovar va xizmatlardan o‘z xohishiga ko‘ra 
foydalanishiga xizmat qiladi.

Majlisda qonun loyihasi deputatlar 
tomonidan qabul qilindi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi
Parlament axborot markazi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasining navbatdagi majlisi bo‘lib o‘tdi. Unda mamlakat 
ijtimoiy-siyosiy hayotiga, xususan, tadbirkorlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlash, fuqarolar 
huquq va manfaatlarini kafolatlashga oid bir qator qonun loyihalari atroflicha ko‘rib 
chiqildi. 



“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:
     Buyuk Turon ko’chasi, 41.     O‘zA yakuni — 01.40   Topshirildi — 03.25         1 2 3 4 5 6

MANZILIMIZ:
100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko‘chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir F. Bozorov.

Musahhih S. Islomov.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
A. Ismailov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;  
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va  ommaviy kommunikatsiyalar  agentligida  0001-raqam bilan ro‘yxatga  olingan. Nashr  indeksi — 229. 

Buyurtma  G  1241. 32 472 nusxada  bosildi.  Hajmi — 2 taboq.  Ofset usulida  bosilgan. Qog‘oz bichimi A-2.  
Bahosi kelishilgan narxda.

Bosh muharrir O‘tkir RAHMAT
Xalq so‘zi

Narodnoe slovo

Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va  
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling.

Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-
matbaa aksiyadorlik kompaniyasi mas’ul.

Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan  
tashkilot javobgar.
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Xalq so‘zi4

Jumladan, qarovsizlik, 
nazoratsizlik sabab ayrim o‘smirlar 
nopok yo‘llarga qadam bosmoqda. 
Vaqtini behuda ishlarga sarflab, 
umrini uvol qilayotir. Chetdan kirib 
kelayotgan turli “ommaviy madaniyat” 
shakllarining yosh avlod ongiga 
o‘rnashib olayotgani ham bor gap.

Darhaqiqat, axborot 
texnologiyalari yuksak darajada 
taraqqiy etgan bugungi kunda 
yosh avlodni turli illatlardan, zararli 
axborot oqimlaridan asrash asosiy 
muammolardan biriga aylangan. 
Virtual olam “changalzor”ida bemalol 
“sayr” qilib yurgan har qanday 
yosh o‘zi bilib-bilmay milliy urf-
odatlarimizga, an’analarimizga, 
qolaversa, e’tiqodimizga to‘g‘ri 
kelmaydigan yot g‘oyalarga ilakishib 
qolayotgani taassufli.

Yoshlar va voyaga yetmaganlar 
taqdiriga ba’zi ota-onalar 
befarqligining ijtimoiy oqibatlari 
odamni o‘yga toldiradi. Mehr-oqibat 
tuyg‘usi siyqalashib, farzandlarining 
qismati ayrimlar uchun pul topish, 
ishda karyera qilish va boshqa 
hoyu havaslardan keyingi o‘rindagi 
masalaga aylangani alaloqibat 
ijtimoiy muhit barqarorligiga salbiy 
ta’sir ko‘rsatyapti.

Surxondaryo viloyati jug‘rofiy 
jihatdan yurtimizning janubida 
joylashgani va uchta davlat bilan 
chegaradosh ekani hisobga olinsa, 
bu boradagi masala nihoyatda nozik, 

Aslida bu kabi manzara viloyatning Xatirchi tumanidagi 
Xo‘jaqo‘rg‘on, Uchquduq tumanining Qulquduq, Tomdi 
tumanidagi O‘temurod, Nurota tumanida joylashgan Chuya 
va hududning yana o‘nlab qishloqlariga xos bo‘lib, mazkur 
go‘shalarda obodonlashtirish masalalari bilan birga elektr 
energiyasi, tabiiy gaz va ichimlik suvi ta’minoti, transport 
qatnovi, xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida muammolar yig‘ilib 
qolgan edi.

Bugun ushbu qishloqlar obod, aholining kayfiyati chog‘. 
Ezgu tashabbus doirasidagi tadbirlar natijasida Qorovultepa 
qishlog‘i ham ular qatoridan o‘rin oldi. 

— Dastur doirasida qishlog‘imizdagi ichki yo‘llarning 
3,5 kilometriga shag‘al, 4,2 kilometriga esa asfalt 
yotqizildi, — deydi mahalla raisi Oybek Qudratov. — 
Shuningdek, 3 kilometr piyodalar yo‘lagi yangidan barpo 
etilib, 38 ta yo‘l harakati belgisi o‘rnatildi. Elektr ta’minotini 
yaxshilash maqsadida 45 ta temir-beton ustun o‘rnatilib, 
12 ta transformator ta’mirlandi hamda 1,3 kilometr tarmoq 
yangidan tortildi. 

Qorovultepaning salkam 3 ming 200 nafar aholisi 692 
xonadondagi 856 ta oilaga birlashishgan. Aholiga gaz ikki 
usul, ya’ni suyultirilgan va quvurlar orqali yetkazib beriladi. 
Gaz ta’minotidagi muammolarga barham berish maqsadida 
dastur asosida aholiga 38 ta yangi gaz ballonlari yetkazib 
berildi, 671 ta aholi yashash xonadonidagi gaz jihozlari 
texnik ko‘rikdan o‘tkazilib, tabiiy gaz tarmog‘i to‘liq 
rekonstruksiya qilindi. Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 
bo‘yicha esa 400 metrlik suv quvurlari yotqizildi hamda 
aholi xonadonlari suv tarmoqlariga ulandi.

“Obod xonadon — obod ko‘cha — obod mahalla” 
mezonlari asosida mutlaqo yangi qiyofa kasb etgan 
Qorovultepada Konstitutsiya qabul qilinganining 31 yilligi 
fuqarolar yig‘inining yangi binosi ochilishi tantanasiga 
ulanib ketdi. Shu munosabat bilan tashkil etilgan tadbirda 
mahallada olib borilgan bunyodkorlik va jamoat ishlarida 
faolligi hamda bayram munosabati bilan bir guruh 
faollarga respublika idoralarining ko‘krak nishonlari va 
tashakkurnomalari topshirildi.

— Obodlik — avvalo, har bir ko‘ngildan boshlanib, 
xonadon va obod ko‘chalarda o‘z aksini topadi, — deydi 
mehnat faxriysi Baxtiyor Ikromov. — Hech mubolag‘asiz, 
mahalladoshlarimiz ko‘ngliga bugun obodlik bilan birga 
fayzu baraka kirib keldi. “Shu uy, shu ko‘cha, shu mahalla 
meniki, uning obodligi uchun men mas’ulman” degan 
ezgu g‘oya keng quloch yozganini qishloqdoshlarimiz 
kayfiyatidan ham anglash mumkin. Bularning bari davlatimiz 
rahbari tashabbusi bilan hayotga tatbiq etilayotgan inson 
qadrini ulug‘lash, uning manfaatlarini ta’minlashga doir 
izchil islohotlar samarasidir. 

Temur ESHBOYEV
(“Xalq so‘zi”).

Jamiyat rahbari Salomat Komilovaning sa’y-harakati 
bilan so‘nggi yillarda korxonaning ishlab chiqarish salohiyati 
bir necha marotaba ortdi, yangi ish o‘rinlari yaratildi. Biroq 
ishni yanada rivojlantirish uchun elektr energiyasi, yo‘l, joy 
torligi bilan bog‘liq bir qator muammolarni hal etishga to‘g‘ri 
kelayotgan edi.

Joriy yilda korxonaga Qarshi shahridagi “Qavali” kichik 
sanoat zonasidan joy ajratilgach yangi ishlab chiqarish 
tarmog‘ini barpo etishga kirishildi.

— Kichik sanoat zonasidan 12 sotix maydonda umumiy 
qiymati 8,5 milliard so‘m bo‘lgan yangi loyihani amalga 
oshirdik, — deydi Salomat Komilova. — Korxonamiz, 
deyarli yangidan tug‘ildi, desak, ham bo‘ladi. Boisi yangi 
ishlab chiqarish maydoni bilan birgalikda Germaniya, 
Turkiya va Xitoy davlatlarining zamonaviy dastgohlarini 
keltirib o‘rnatdik. Ushbu texnologik uskunalar to‘liq 
kompyuterlashgan tizimda ishlaydi va u yog‘ochga shakl 
berish, turli dizaynlarni yaratishda o‘ta aniqlikka ega. Bu 
esa har tomonlama raqobatbardosh mahsulotlar ishlab 
chiqarishimizda muhim.

Bugungi kunda korxonada zamonaviy texnologiyalar 
asosida 130 dan oshiq turdagi yumshoq va qattiq mebel 
mahsulotlari tayyorlanmoqda. Eng muhimi esa 60 nafardan 
ziyod mahalliy yigit-qizlar doimiy ish bilan band etilgan.

Jahongir BOYMURODOV 
(“Xalq so‘zi”).

ayni paytda jiddiyligi oydinlashadi. 
Har nafas, har qadamda ogohlikni 
davr taqozosi bilib, voyaga 
yetmaganlar hamda yoshlarni to‘g‘ri 
yo‘lga yo‘naltirib, ularning ta’lim-
tarbiyasi bilan jiddiy shug‘ullanishga 
undaydi.

Yaqinda viloyat hokimligi 
tomonidan joriy yilning 9 oyi 
mobaynida qarovsiz va nazoratsiz 
hamda ijtimoiy og‘ir ahvoldagi 
voyaga yetmagan 209 nafar yosh 
ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish 
markaziga joylashtirilganligi aytildi. 

O‘rganishlar davomida 2021 — 
2023-yillarda maktablarda ta’lim olishi 
majburiy bo‘lgan 378 nafar o‘quvchi 
uzoq muddatga boshqa hududlarga 
chiqib ketgani aniqlangan. Achinarlisi 
shundaki, Qumqo‘rg‘on, Boysun 
va Denov tumanlaridagi ayrim 
maktablarda darsga muntazam 
qatnashmagan hamda davlat 
imtihonlarini topshirmagan 
o‘quvchilarga “Shahodatnoma” 
berilgan. O‘quvchilar-ku qandaydir 
sabab tufayli darslarga e’tiborsiz 
bo‘lishgan, ammo ota-onalar, 
o‘qituvchilarni nima jin urganki, 
qonun talablarini buzib, soxtakorlikka 
yo‘l qo‘yishgan?!

O‘z-o‘zidan savol paydo 
bo‘ladi: xo‘sh, nega keyingi paytda 
viloyatda voyaga yetmaganlar va 
yoshlar o‘rtasida jinoyatlar soni 
ozaymayapti? Buning asosiy sababi 
nimada? Mavjud vaziyatni o‘nglash 
va jinoyatchilikning oldini olish 
bo‘yicha vohada qanday profilaktik 
ishlar amalga oshirilmoqda?

Surxondaryo viloyati IIBga 
qarashli Voyaga yetmaganlarga 
ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish 
markazidan olingan ma’lumotga 
ko‘ra, o‘tgan yilning mos davridagiga 
nisbatan markazga jalb qilinganlar 
soni bo‘yicha qiyoslansa, voyaga 
yetmaganlar o‘rtasida huquqbuzarlik 
sodir etish holatlari kamaygan. Biroq 
ertamiz egalarining baxt-saodatiga 
chang solayotgan bitta holat ham 
dilni xira qiladi.

— Markazimizga olib kelingan 
voyaga yetmaganlarga, avvalo, 
ijtimoiy-huquqiy yordam beriladi. 
Bolalarning ijtimoiy kelib chiqishi, 
qaysi hududda yashashiga qarab, 
tuman hokimliklarida faoliyat 
yurituvchi voyaga yetmaganlar 
ishi bo‘yicha komissiya bilan 
hamkorlikda chora-tadbirlar ko‘riladi, 
— deydi Surxondaryo viloyati IIBga 
qarashli Voyaga yetmaganlarga 
ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish 
markazi psixologi, katta leytenant 
Mohida Jo‘rayeva. — Bolalarga 
ko‘rsatilayotgan ijtimoiy-huquqiy 
yordam choralari o‘z samarasini 
bermoqda. Ammo shunday ota-
onalar ham borki, o‘z farzandining 
xulq-atvoridan bezib ketganday 
taassurot uyg‘otadi. Ularni 
jigargo‘shasining kelgusi hayoti 
qiziqtirmaydi. “Indamang, 4-5 
kun jazosini olsin, ko‘zi ochilsin” 
qabilidagi javobni berishadi. Bolasini 
olib ketishga shoshilmayotgan yoki 
markazda saqlanishidan manfaatdor 

ota-onalarga “senga farzand hayf” 
deging keladi. 

Muassasaga olib kelinayotgan 
bolalarning qilmishi bilan qiziqsangiz, 
aksariyatining ota-onasi ishlash 
uchun uzoq muddatga xorijiy 
davlatlarga ketgani, yosh navnihol 
qarindoshlar qo‘lida nazoratsiz 
qolgani oqibatida huquqbuzarlik 
yo‘liga kirganiga amin bo‘lasiz. 
Shuningdek, ajrim yoqasiga kelib 
qolgan, notinch oila farzandlari 
ham ko‘p hollarda huquqbuzarlik 
sodir etmoqda. Shuni ham aytish 
kerakki, viloyat chegara hududida 
joylashgani sababli markazga qabul 
qilinayotganlar orasida chet elliklar, 
jumladan, afg‘on fuqarolari ham bor.

Bu yerda bolalar, avvalo, tibbiy 
ko‘rikdan o‘tkaziladi. Keltirilish 
sabablari o‘rganilib, ruhiy holatini 
aniqlash maqsadida psixoprofilaktik 
suhbat olib boriladi.

Muassasada ayrim voyaga 
yetmaganlar bilan bo‘lib o‘tgan 
suhbat davomida shunga amin 
bo‘ldikki, viloyatda yoshlar va voyaga 
yetmaganlar bilan ishlash masalasida 
hali kemtikliklar bor. Bu yerga olib 
kelingan 18 yosh ostonasidagi M. 
ismli qizning hikoyasi ko‘ngilni ezadi. 
Otasi ruhiy nosog‘lom, onasi esa 
uni xolasiga tashlab xorijga ketib 
qolgan. Xolasidan yetarlicha mehr 
ko‘rmagan M. uydan chiqib ketib, 
Termiz shahrida bir xonali uyni ijaraga 
olgan. Choyxona va kafelarda ishlab, 
o‘ziga pul topmoqchi bo‘lgan. Ammo 

jinsiy tajovuzga uchragan. Voyaga 
yetmagan yana bir A. ismli qiz esa 
Termiz shahridagi tungi klublarda 
raqqosalik qilgan...

O‘tkazilgan tahlil natijalariga 
ko‘ra, joriy yilning 10 oyi mobaynida 
viloyatda 4 083 ta holatda jinoyatga 
qo‘l urilgan. Bu o‘tgan yilning mos 
davridagiga nisbatan 348 taga yoki 
9,3 foizga ko‘payganini anglatadi. 
Birgina Termiz shahri hududida 
voyaga yetmagan shaxslar tomonidan 
sodir etilgan jinoyatchilik sezilarli 
darajada oshgan. Ular, asosan, 
qasddan badanga shikast yetkazish, 
o‘g‘rilik, firibgarlik, bezorilik, transport 
vositasini olib qochish kabi jinoyatlar 
turkumiga kiradi.

Kelajagimiz vorislari bo‘lmish yosh 
avlodga zamonga mos ta’lim-tarbiya 
berish bugungi yangi O‘zbekiston 
sharoitida o‘ta muhim vazifalardan 
biri sanaladi. Shu bois davlatimiz 
tomonidan ta’lim tizimiga alohida 
e’tibor qaratilmoqda. Yoshlarga 
barcha shart-sharoit yaratib 
berilyapti. Nafaqat ta’lim-tarbiya 
o‘choqlarida, balki mahalla fuqarolar 
yig‘inlarida yoshlar yetakchilari 
faoliyat yuritayotir.

Qilinayotgan ishlarning samarasi 
o‘laroq, yoshlar va voyaga 
yetmaganlar o‘rtasida huquqbuzarlik 
hamda jinoyatlar soni ayrim 
hududlarda kamaymayotgani, 
albatta, tashvishlanarli hol. Shu 
o‘rinda joylarda mahalla fuqarolar 
yig‘inlari ma’murlari, profilaktika 
nozirlari, yoshlar yetakchisi hamda 
ta’lim muassasasi o‘rtasida jiddiy 
hamkorlik o‘rnatishga alohida 
zaruriyat sezilmoqda. 

Endilikda har bir mahalla, har bir 
ta’lim dargohida ruhan va ma’nan 
kuchli, har tomonlama bilimli 
psixologlar, navqiron avlod kelajagi 
haqida chin dildan qayg‘uradigan 
pedagoglar ishlashi — davr talabi. 
Har bir ota-onaning esa farzandlari 
tomonidan sodir etilayotgan katta-
kichik huquqbuzarliklar, jinoyatlarning 
kelgusida keltirib chiqarishi mumkin 
bo‘lgan ijtimoiy oqibatlari haqida 
jiddiy o‘ylab ko‘rishi yuksak insoniy 
burchdir.

Xolmuhammad 
TOG‘AYMURODOV.
Surxondaryo viloyati

Mushohada 

Eskidan qolgan purhikmat naql bor: “Bolaning begonasi 
bo‘lmaydi”. Bunga shubha yo‘q. Bolajonlik barcha xalqlar qatori 
o‘zbeklarga ham xos. 

O‘tmishga nazar soladigan bo‘lsak, Ikkinchi jahon urushi yillari, 
qahatchilik davrida ham xalqimiz nafaqat o‘z o‘g‘il-qizlari, balki 
boshqa millatlar farzandlarini-da ko‘cha-ko‘yda qarovsiz qoldirib 
qo‘ymagan.

Bir bolaga yetti mahalla ota-ona. Bu qadriyat asrlar osha 
ajdodlardan avlodlarga o‘tib kelmoqda. Ammo bugungi globallashuv 
davrida ba’zi azaliy an’analarimizga darz ketmoqdaki, bu bola 
tarbiyasi bilan bog‘liq turli muammolarni ham keltirib chiqarayotir.

Obodlik

FAYZLI MANZILLAR
Navbahor tumanidagi Qorovultepa mahallasining 

qishda loy, yozda chang ko‘chalari, deyarli izdan 
chiqqan infratuzilma, o‘zboshimchalik bilan qurib 
tashlangan inshootlar, shaharsozlik me’yorlariga 
mutlaqo zid imoratlar ko‘rimsizligidan qishloq ahlining 
xijolati ortardi.

Tadbirkorlik

ZAMONAVIY 
DASTGOHLAR 
O‘RNATILDI

“Qarshi mebel” korxonasi Qashqadaryo 
viloyatidagi eng yirik va ko‘p yillik tajribaga ega 
mebel ishlab chiqaruvchi subyektlardan biri 
hisoblanadi. 

Ta’kidlash joizki, davlatimiz rahbari 
shu yil fevral oyida Farg‘ona viloyatiga 
tashrifi doirasida ushbu korxonada 
bo‘lib, bir qator tashabbuslarni ilgari 
surgan edi. Xususan, 3 million dollarlik 
istiqbolli loyiha natijasida “Global Textile” 
guruhiga mansub korxonalar uchun 
malakali kadrlar tayyorlash masalasi 
ko‘rib chiqilgandi.

— Yangi o‘quv markazi to‘liq o‘z 

mablag‘imiz hisobiga bunyod etildi, — 
deydi tadbirkor Muzaffar Razzoqov. 
— Bu yerda o‘quv jarayonida kasb 
o‘rganuvchilarga ish haqi ham to‘lab 
boriladi. Markazda yiliga 700 nafargacha 
malakali tikuvchilar tayyorlash, qayta 
tayyorlash imkoniyati mavjud. Shu tariqa 
o‘quv markazida yiliga 2,5 million dona 
zamonaviy trikotaj mahsulotlari ishlab 
chiqarish hamda ularni sotish bo‘yicha 
biznes-reja ishlab chiqilgan.

Shuningdek, hozirgi kunda tashrif 
davomida belgilangan vazifalar doirasida 

tayyor mahsulotlar turini ko‘paytirish 
hamda taniqli brendlar bilan hamkorlik 
o‘rnatishga harakat qilinmoqda. Xususan, 
ayni maqsadda Fransiya, Germaniya 
hamda AQSHning dunyoga mashhur 
kompaniyalari bilan aloqalar o‘rnatildi. 

Ma’lumot o‘rnida aytish joiz, bugungi 
kunda “Global Textile” kompaniyalar 
guruhi 6,5 mingdan ziyod ishchi-
xodimlarni qamrab olgan. Klaster 
korxonasida paxta yetishtirishdan tortib, 
tayyor mahsulot yaratishgacha bo‘lgan 
jarayonda ko‘plab salmoqli yutuqlarga 
erishilmoqda. 

Botir MADIYOROV
(“Xalq so‘zi”).

Tikuvchilik o‘quv markazi ish boshladi

Bandlik

Qo‘shtepa tumanida joylashgan “Global Textile Infinity” korxonasi 
qoshida zamonaviy tikuvchilik o‘quv markazi tantanali ravishda 
foydalanishga topshirildi.

BOLA NEGA JINOYATGA QO‘L URADI?

Ma’lumotlarga ko‘ra, bugungi kunda 
Namangan viloyatida 1,8 million bosh 
qoramol parvarishlanayotir. Yiliga 
ularning 500 ming boshdan ko‘prog‘i 
go‘sht va teri olishga yo‘naltiriladi. Bu 
viloyatda charm sanoati, xususan, 
poyabzal ishlab chiqarish quvvatlarini 
yetarli xomashyo bilan ta’minlashda 
katta imkoniyat, degani.

Aytish lozimki, mahalliy 
hunarmandchilik rivojlangan bu 
hududda qoramol terisini qayta 
ishlash bo‘yicha yetarli tajriba 
to‘plangan. Avloddan-avlodga o‘tib 
kelayotgan ko‘nchilik keyingi yillarda 
sanoat darajasiga ko‘tarilib, poyabzal 
tayyorlash korxonalarining xomashyo 
masalasida importga qaramligi 
muntazam kamaytirib borilmoqda. 

“O‘zcharmsanoat” uyushmasining 
hududiy boshqarmasiga birlashgan 
korxonalar yiliga 600 milliard so‘mlikdan 
ortiq mahsulot tayyorlayapti. Uning 
14 million AQSH dollariga teng qismi 
eksportga chiqarilayotir. Keyingi besh 

yil davomida 30 million dollarga teng 
qiymatdagi 50 dan ziyod loyihalar 
ro‘yobi bilan quvvatlar hajmi to‘rt 
baravarga ortib, o‘ndan ortiq yangi 
turdagi mahsulotlar tayyorlash yo‘lga 
qo‘yildi. 

Aytaylik, 2017-yilda faoliyat 
boshlagan “Nafis charm” mas’uliyati 
cheklangan jamiyatida o‘rnatilgan 
zamonaviy vositalar ko‘magi bilan 
korxonada samarali texnologik zanjir 
yaratilgan. Yiliga 300 mingta teriga 
ishlov berib, 100 milliard so‘mlik 
tayyor mahsulotga aylantirayotgan 
korxona Portugaliya, Xitoy, Rossiya 
hamda Qozog‘iston davlatlari bilan 
6 million dollarga teng tashqi savdo 
amaliyotlarini bajarmoqda. 

Boshqa bir loyiha — “Grant charm 
poyabzallari” mas’uliyati cheklangan 
jamiyatida dastlabki bosqichda 100 
ming juft mahsulot ishlab chiqarishga 
mo‘ljallangan quvvatlar yaratilgan edi. 
Ellik kishi mehnat qilayotgan korxona 
endilikda navbatdagi loyiha ijrosiga 

kirishdi.
Namangan shahridagi sobiq 

“Elektroterm” MChJning foydalanilmay 
turgan binosi sotib olinib, 5 million dollar 
qiymatdagi texnologik qayta jihozlash 
ishlari olib borilmoqda. U nihoyasiga 
yetishi bilan 2024-yil oxiridan poyabzal 
tagligi va boshqa butlovchi qismlar 
tayyorlashni o‘zlashtirish orqali ayni 
paytda Xitoydan keltirilayotgan 200 
ming dollarga teng ashyolar importiga 
chek qo‘yiladi.

Iste’mol bozorini charm-galantereya 
mahsulotlari bilan to‘ldirishda bugun 
viloyatda to‘rt korxona faol ishtirok 
etmoqda. “Nazifa charm tekstil” 
mas’uliyati cheklangan jamiyatida 
tayyorlanayotgan bolalar va ayollar 
sumkalari o‘zining pishiqligi, ko‘rkam 
dizayni bilan xaridorlar e’tiborini 
qozongan. Xo‘jalik yuritish subyektida 
mehnat qilayotgan 50 kishi oyiga 10 
ming donadan ortiq mahsulotlar ishlab 
chiqarayotir. Yillik eksport hajmi esa 
yarim million dollarga yetdi. 

Tizimdagi korxonalarga birlamchi 
xomashyo hamda yarimtayyor 
mahsulotlarni yetkazib berishda uchta 
kushxonaning ilg‘or texnologiyalar 
bilan jihozlanishi imkoniyatlarni 
yanada kengaytirdi. Jumladan, 
ulardan biri — “Namangango‘sht” 
mas’uliyati cheklangan jamiyatida 

oshirishga kirishilgan yirik loyiha 
orqali chorvachilik, go‘sht yetishtirish, 
terini qayta ishlash va tayyor 
mahsulot ko‘rinishiga keltirishga 
ixtisoslashtirilgan klaster tashkil qilindi. 
Buning uchun 10 gektar maydon 
ajratilgan. Bu yerda jamlanadigan 
beshta korxona tomonidan 45,1 
milliard so‘m qiymatdagi 10 ta loyiha 
ro‘yobga chiqariladi. Bundan tashqari, 
Pop va Kosonsoy tumanlarida 
ham terini yig‘ish hamda saralash 
korxonalari ochiladi.

Viloyatda charm sanoatini 
yanada rivojlantirishga qaratilgan 
bu singari chora-tadbirlar hududlar 
iqtisodiyotini mustahkamlash, yangi 
ish o‘rinlarini yaratish, pirovardida 
aholi daromadlarini oshirishda muhim 
o‘rin tutishi bilan ahamiyatlidir. 

Qudratilla NAJMIDDINOV
(“Xalq so‘zi”).

Charm sanoati: Ko‘nchilik

Kundalik turmushimizda aholining oziq-ovqat, xususan, go‘sht 
mahsulotlariga bo‘lgan talabi kun sayin o‘sib borayotgani sir emas. 
Shundan kelib chiqib, mamlakatimizda chorvachilikni jadal rivojlantirish, 
sohaga ilg‘or texnologiyani joriy etishga ustuvor ahamiyat qaratilib, 
joylarda chorva bosh sonlarini ko‘paytirish, ulardan olinayotgan 
birlamchi mahsulotlarni qayta ishlash orqali aholi dasturxonini yanada 
to‘kin qilish, sanoatni esa zarur xomashyo bilan to‘ldirishga muvaffaq 
bo‘linmoqda.

yiliga 50 ming bosh qoramol so‘yilib, 
dastlabki ishlovdan chiqariladi. 
Korxona bugungi kunda Namangan 
shahridagi ta’lim va sog‘liqni 
saqlash muassasalariga har oyda 
200 tonnadan ortiq go‘sht yetkazib 
berishdan tashqari hamkorlikdagi 
subyektlarni yuqori sifatli qoramol 
terisi bilan ta’minlamoqda. 

— Soha davlatimiz tomonidan 
izchil qo‘llab-quvvatlanishi, ayniqsa, 
ko‘plab to‘lovlar bo‘yicha imtiyozlar 
yaratib berilganligi istiqbolli loyihalar 
ijrosiga qanot bag‘ishlamoqda, — 
deydi “O‘zcharmsanoat” uyushmasi 
Namangan viloyati boshqarmasi 
boshlig‘ining o‘rinbosari Oqiljon 
Najmiddinov. — Masalan, keyingi 
paytlarda yagona soliq to‘lovi bo‘yicha 
10 milliard so‘mlikdan ko‘proq, 
bojxona to‘lovlaridan esa 15 milliard 
so‘m mablag‘ning korxonalar ixtiyorida 
qoldirilishi joylarda ishlab chiqarishni 
modernizatsiyalash, binolarni 
rekonstruksiya qilish tadbirlariga 
yo‘naltirildi. 

Darhaqiqat, charm sanoatiga 
qaratilayotgan e’tibor sohadagi 
korxonalar faoliyatini kengaytirish 
barobarida, ko‘plab tadbirkorlik 
subyektlarining mazkur yo‘nalishga 
qiziqishini orttirmoqda. Misol 
uchun, Uychi tumanida amalga 
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